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| OSA
EESTI PATENDID

BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSED

Teade avaldatakse "Patendiseaduse" § 24 Idikesélalu

Teates avaldatud andmed (leiutise nimetus, tagdejatori andmed), samuti "Patendiseaduse” 8ikd Ibkohaselt avaldatud
patenditaotluse dokumendid avaldatakse patendifadahbitatud redaktsioonis (justiitsministri 3.rjaari 2012. a maarusega
nr 23 kehtestatud "Patenditaotluse avaldamise kprrakt 18 (RT I, 10.01.2012, 23)).

(51)

(22)
(21)
(71)

(72)

(54)

GO1R 27/22 (2019.01) (11) 201900007 A
GO1N 27/02 (2019.01)

GO1N 33/00 (2019.01)

08.02.2019

P201900007

Tallinna Tehnikadtilikool

Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE
Jaan Ojarand

Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE
Mart Min

Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE
Olev Martens

Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE
Mikrovooluti meetod ja seade
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| osa

HZ1A

HZ1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSTE ANDMETE
PARANDUSED JA MUUDATUSED

Eesti Patenditaotluse| Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud Kood
Patendi- number patendiklassi- andmed (WIPO
lehe fikatsiooni ST. 17)
number indeksid
2017, 10| P20160000% EO4D 13/18 Mikk Putk Margus Sarap HC1A
HO02S 20/23 | Moosedog Oy Sarap ja Partnerid Patendibiiroo OlJ HC1A
E04D 3/40 | Rykementintie 2B, Kompanii 1C, HE1A
F243 2/00 20800 Turku, EE 51004 Tartu, EE

EO4D 3/38
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| osa MZ4A

EE PATENDILEHT

9/2020, 15.09.2020

MZ4A. PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE

Teade avaldatakse “Patendiseaduse” § 38 16ikes5{aldike 5 alusel.

Eesti
Patendilehe
number

Patendi
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse 16ppemise kuupéev

Kood
(WIPO ST. 17)

2009, 6

05233

A61K 31/18
A61K 31/216
A61P 9/10
AB61P 37/06

30.01.2020

MM4A

2010, 3

05299

A23L 1/03
A61K 35/74
A61P 1/00
C12N 1/20

17.01.2020

MM4A

2010, 4

05327

CO07C 233/40
CO07C 233/51
CO7C 233/44
CO07C 235/34
C07C 235/70
CO7C 237/22
CO7C 279/12
CO7C 281/16
C07C 231/02
CO07C 231/16
CO07D 211/06
CO7D 211/58
CO7D 233/48
CO7D 239/14
CO07D 295/13
CO07D 471/08
A61K 31/16
AB61K 31/395

25.02.2020

MM4A

2011, 3

05428

CO7D 209/42
A61K 31/404
AB1P 9/12
CO7C 271/22

29.01.2020

MM4A

2014, 3

05716

CO2F 3/00
CO2F 3/30

24.01.2020

MM4A
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FG4A 11

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Il OSA
EUROOPA PATENDID

FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE
PATENDIKIRJELDUSE TOLKED

Registreeringud nr E019395 kuni E019504

Teade avaldatatakse “Euroopa patentide valjaandioiseentsiooni kohaldamise seaduse” § 20 16ikerikkp@ ja

justiitsministri 3. jaanuari 2012. a maaruse nr Burobopa patenditaotluse Eesti Patendiametile eisiéafa Euroopa
Patendiametile edastamise, Euroopa patenditagiiisadindudluse ja patendikirjelduse tblke esitaf@sigvalikustamise ning
Euroopa patenditaotluse siseriiklikuks patenditesmks ja kasuliku mudeli registreerimise taotlusatstmise kord” 8 30 I16ike
2 alusel.

AO01IM 1/20 (2006.01)
EE-EP 3490375 B1
26.07.2016US, 201662366876 P

25.07.2017, 17749560.3

22.04.2020, EP 3490375

Kondensaadi ringlust tagav rest kuumutusseadmel
Thermacell Repellents, Inc.

26 Crosby Drive, Bedford, MA 01730, US

WANG, Wender

c/o Thermacell Repellents, Inc., 26 Crosby Drive,
Bedford, MA 10730, US

Alla Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

(10) E019395

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)

(54) Asendatud bensaldehiitidi ihendid ja nende kasuta

AOIN 35/00 (2006.01)
AG1K 31/11 (2006.01)
CO7D 213/80 (2006.01)
CO7D 215/14 (2006.01)
CO7C 69/76 (2006.01)
CO7D 231/56 (2006.01)
CO7D 401/04 (2006.01)
CO7C 65/21 (2006.01)
AG1K 31/192 (2006.01)
AG1K 31/41 (2006.01)
AG1K 31/416 (2006.01)
AG1K 31/437 (2006.01)
AG1K 31/4406 (2006.01)
AG1K 31/4439 (2006.01)
AG1K 31/47 (2006.01)
AG1K 31/4985 (2006.01)
AG1K 31/235 (2006.01)
AG1K 31/445 (2006.01)
CO7C 65/30 (2006.01)
AG1P 7/06 (2006.01)
EE-EP 3141542 B1
28.12.2011US, 201161581053 P
18.06.2012S, 201261661320 P
28.12.2012, 16194019.2
27.05.2020, EP 3141542

(10) E019396

10.07.2020

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

mine koe hapnikuga varustamise suurendamise
meetodites

Global Blood Therapeutics, Inc.

181 Oyster Point Blvd., South San Francisco,

CA 94080, US

METCALF, Brian

297 Lakefield Place, Moraga, California 94556, US
CHUANG, Chihyuan

460 Bayview Avenue, Millbrae, California 94030,
us

WARRINGTON, Jeffrey

1936 Playa Street, San Mateo, California 94403, US
PAULVANNAN, Kumar

6974 Blue Hill Drive, San Jose, California 95129,
us

JACOBSON, Matthew

370 Arkansas St., San Francisco, CA 94107, US
HUA, Lan

2747 De Medio Ct., Apt 103B, Mountain View,

CA 94040, US

MORGAN, Bradley

120 Rimer Dr., Moraga, CA 94556, US

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

09.07.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

AOIN 37/06 (2006.01)
A61K 31/215 (2006.01)
A61K 31/231 (2006.01)
AB1K 45/06 (2006.01)
A61K 31/225 (2006.01)
EE-EP 3119198 B1
18.03.2014US, 201461954785 P
17.03.2015, 15733524.1
08.04.2020, EP 3119198
Semiokemikaalkompositsioonid
konfliktide véhendamiseks kassidel
Institut de Recherche en Semiochimie et Ethielog
Appliquée

Quartier Salignan, 84400 Apt, FR

PAGEAT, Patrick

(10) E019397

sotsiaalsete
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Le Féniére du Plan - Route de Saint-Saturnin,
F-84400 Apt, FR
(74) Kaie Puur
Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

Patendikirjelduse t6lke esitamise kuupdev ~ 06.07.2020

(51) AOIN 61/00 (2006.01)
AO1IM 1/10 (2006.01)
AO01IM 1/02 (2006.01)
AO0IM 1/20 (2006.01)
AO0IM 1/22 (2006.01)
EE-EP 2627170 B1
17.10.2010JS, 393919 P
17.10.2011, 11834936.4
15.04.2020, EP 2627170
Putukapopulatsioonide automaatne jalgimine
Purdue Research Foundation

1281 Win Hentschel Boulevard, West Lafayette,
IN 47906-4182, US

PARK, Johnny

1814 Abbotsbury Way, Lafayette IN 47909, US
HOLGUIN LONDONO, German, Andres
2550 Yeager Road, Apartment 19-10,
West Lafayette IN 47906, US
MEDEIROS, Henry, Ponti

215 Nimtz Drive, Apartment 11,

West Lafayette IN 47906, US

Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E019398

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

10.07.2020

(51) A23P 30/20(2016.01)

A23L 7/109 (2016.01)

EE-EP 3243392 B1
10.05.2016.T, UA20163318
02.05.2017, 17169029.0
29.04.2020, EP 3243392

Uuel kujul pasta

BARILLA G. e R. Fratelli S.p.A.
Via Mantova, 166, 43100 Parma, IT

ROSSI, Stefano

Via Maesta, 4, 43022 Montechiarugolo (Parma), IT
MARIANI, Manuel

Via Calindri, 16, 40068 San Lazzaro di Savena
(Bologna), IT

BARDIANI, Italo

Via Rossi, 25, 43123 Parma, IT
Jurgen Toome

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E019399

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

15.07.2020

(51) A24B 13/00 (2006.01)
B65B 9/10 (2006.01)
B65B 29/00 (2006.01)
B65B 51/26 (2006.01)

(10) E019400

B65B 51/30 (2006.01)
B29C 65/00 (2006.01)
B65B 51/22 (2006.01)
EE-EP 3383203 B1
02.12.2015¢P, 15197550
02.12.2016, 16808973.8
29.04.2020, EP 3383203
Suukaudne padjakujuline nuusktubakatoode
Swedish Match North Europe AB

118 85 Stockholm, SE

PERSSON, Tony

Samsholm Brdderna 85, SE-524 93 Herrljunga, SE
KINDVALL, Marten

Gunnel Weinasvag 17, SE-415 24 Goteborg, SE
Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

18.06.2020

(51) A42B 3/06 (2006.01)

F41H 1/08 (2006.01)
EE-EP 3157367 B1
23.06.2014IN, 1671DE2014
22.06.2015, 15811949.5
08.04.2020, EP 3157367
Traumakaitse antiballistiline kiiver
MKU PVT Ltd.

13 Gandhi Gram, G T Road, Kanpur,
Uttar Pradesh 208007, IN
KHANDELWAL, Manish

13 Gandhi Gram, G T Road, Kanpur
Uttar Pradesh 208007, IN

GUPTA, Neelam

13 Gandhi Gram, G T Road, Kanpur
Uttar Pradesh 208007, IN

DIXIT, Doordarshi

13 Gandhi Gram, G T Road, Kanpur
Uttar Pradesh 208007, IN

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E019401

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

08.07.2020

(51) A47C 7/14 (2006.01)
A47C 17/02 (2006.01)
A47C 7/44 (2006.01)
A47C 11/00 (2006.01)
EE-EP 3206535 B1
17.10.2014N0O, 20141242
17.10.2014N0O, 20141243
17.10.2014NO0O, 20141244
16.10.2015, 15797718.2
27.05.2020, EP 3206535
Tasakaaluliigend

Ekornes ASA

6222 lkornnes, NO
KLOKK, Jan Kato
Nakkegata 50, N-6230 Sykkylven, NO
LADE, Jan

(10) E019402

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)



EE PATENDILEHT 9/2020, 15.09.2020

Il osa

FG4A 13

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

c/o Ekornes ASA, Industrivegen 1, N-6222 lkornnes,
NO

Marit Meinberg

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

13.07.2020

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A47J 31/44 (2006.01)
EE-EP 3410904 B1
03.02.2016lT, UB20160433
02.02.2017, 17704688.5
29.04.2020, EP 3410904
Eest sisestatava filtrihoidikuga espressomasina
doseerimisrihm

La Marzocco S.r.l.

Via La Torre 14/H, 50038 Scarperia, IT

BAKKE, Kent

4800 Fremont Ave. N. 222, Seattle

Washington 98103, US

BIANCHI, Roberto

LA MARZOCCO S.r.l., Via La Torre 14/H,

50038 Scarperia (FI), IT

GATTI, Riccardo

LA MARZOCCO S.r.l., Via La Torre 14/H,

50038 Scarperia (FI), IT

KEMPEN, Anke

SPARK DESIGN&INNOVATION, Benjamin
Franklinstraat 515, 3029 AC Rotterdam, NL
VERBERKMOES, Eric

SPARK DESIGN&INNOVATION, Benjamin
Franklinstraat 515, 3029 AC Rotterdam, NL
BEEKHUIS, Houdijn

SPARK DESIGN&INNOVATION, Benjamin
Franklinstraat 515, 3029 AC Rotterdam, NL
WILMING, Maarten

SPARK DESIGN&INNOVATION, Benjamin
Franklinstraat 515, 3029 AC Rotterdam, NL
Jurgen Toome

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E019403

14.07.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

A61B 10/00 (2006.01)
A61B 5/145 (2006.01)
A61B 5/00 (2006.01)
EE-EP 2486854 B1
15.09.2003US, 481376 P
18.08.2004, 12164995.8
13.05.2020, EP 2486854
Meetod slnnitusprotsessi jalgimiseks
ObsteCare AB

Isafjordsgatan 39 B, 164 40 Kista, SE
Wiberg-Itzel, Eva

Ridvagen 14, 182 39 Danderyd, SE
Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E019404

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

16.07.2020

(51)
(11)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A61F 7/00 (2006.01)
EE-EP 3308752 B1
11.10.2016, 16193220.7
08.04.2020, EP 3308752
Sugeluse hiupertermilise ravi seade
Dermapharm AG

Lil-Dagover-Ring 7, 82031 Grunwald, DE
BUNGER, Daniel

c/o Polymerschmide GmbH,
Hans-Martin-Schleyer-Str. 37a,

41199 Ménchengladbach, DE

Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E019405

02.07.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

AG1K
AG1K
A61K
A61K
AG1K
A61K

9/00 (2006.01)
31/335 (2006.01)
31/52 (2006.01)
31/542 (2006.01)
47/02 (2006.01)
47/10 (2017.01)
A61K 47/18 (2017.01)
AB1K 47/32 (2006.01)
EE-EP 3045164 B1
19.06.20090S, 218472 P
17.06.2010, 16159225.8
15.04.2020, EP 3045164
Veelised farmatseutilised kompositsioonid, mis
sisaldavad boraat-poltiooli komplekse

NOVARTIS AG

Lichtstrasse 35, 4056 Basel, CH

KABRA, Bhagwati P.

2205 Eagles Nest Drive, Euless, TX Texas 76039,
us

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E019406

25.06.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

AB1K 9/08 (2006.01)
A61K 47/10 (2017.01)
AB1K 47/26 (2006.01)
AB1K 47/18 (2017.01)
AB1K 31/5575 (2006.01)
EE-EP 3205334 B1
30.05.2008EP, 08397513
28.05.2009, 17000440.2
29.04.2020, EP 3205334
Meetod ja koostis okulaarse hilpertensiooni ja
glaukoomi raviks

Santen Pharmaceutical Co., Ltd.

9-19, Shimoshinjo 3-chome, Higashiyodogawa-ku,
Osaka-shi, Osaka 533-8651, JP

AGC Inc.

5-1, Marunouchi 1-chome, Chiyoda-ku,

(10) E019407
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(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

Tokyo 100-8405, JP

REUNAMAKI, Timo

Jakalakatu 4, FI-33820 Tampere, FI
PELLINEN, Pertti

Simunantie 12C7, FI-33880 Lempaala, FI
OKSALA, Olli

Hirvikatu 24 E 20, FI-33240 Tampere, FI
LEHMUSSAARI, Kari

Silakatu 3, FI-33580 Tampere, FI

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Téhe 94, 50107 Tartu, EE

07.07.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A61K 9/16 (2006.01)
A61K 47/10 (2017.01)
A61K 47/34 (2017.01)
A61K 31/5575 (2006.01)
A61K 31/165 (2006.01)
EE-EP 3351239 B1
31.10.2013US, 201361898241 P

31.10.2014, 17204626.0

01.04.2020, EP 3351239

Prostamiidi sisaldavad intraokulaarsed impladiz
ja nende kasutamise meetodid

ALLERGAN, INC.

2525 Dupont Drive, Irvine, California 92612, US
Ghebremeskel, Alazar N.

20 Via Lucca D-413, Irvine, CA California 92612,
us

Robinson, Michael R.

200 Pacific Coast Highway, Unit 147,
Huntington BCH, CA California 92648-5186, US
Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E019408

25.06.2020

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

A61K 9/20 (2006.01)
A61K 31/4045 (2006.01)
EE-EP 3030227 B1
07.08.2013US, 201361863325 P

06.12.2013US, 201361913066 P

06.08.2014, 14753182.6

08.04.2020, EP 3030227

JAK1 inhibiitori toimeainet pisivalt vabastavad
ravimvormid

Incyte Corporation

1801 Augustine Cut-Off, Wilmington, DE 19803,
us

YELESWARAM, Krishnaswamy

136 Harrogate Drive, Landenberg,

Pennsylvania 19350, US

PARIKH, Bhavnish

120 Portmarnock Drive, Avondale, Avondale,
Pennsylvania 19311, US

MODI, Dilip P.

59 E. Periwinkle Lane, Newark, Delaware 19711,
us

(10) E019409

SHETH, Trupti
23 Winding Road, Newark, Delaware 19702, US

(74) Alla Hammalov

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12, 51005 Tartu, EE
02.07.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

ABIK
AB1K
AB1K
GO01G
G098
G098
AG1P
AG1P

31/137 (2006.01)
31/485 (2006.01)
9/20 (2006.01)
19/414 (2006.01)
5/06 (2006.01)
19/00 (2006.01)
3/04 (2006.01)
9/00 (2006.01)
A61P 9/04 (2006.01)
A61P 9/10 (2006.01)
EE-EP 2858640 B1
06.06.20120S, 201261656451 P

05.06.2013, 13800883.4

25.03.2020, EP 2858640

Kompositsioon kasutamiseks suure kardiovasku-
laarse riskiga patsientide Ulekaalulisuse ja rassaem
ravimiseks

Nalpropion Pharmaceuticals LLC

10 North Place Park, Suite 201, Morristown,

NJ 07960, US

KLASSEN, Preston

7762 Lookout Drive, La Jolla, CA 92037, US
TAYLOR, Kristin

15023 Palomino Mesa Road, San Diego, CA 92127,
us

Alla Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

(10) E019410

22.06.2020

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

A61K 31/19 (2006.01)
A61K 31/195 (2006.01)
A61K 31/185 (2006.01)
AB1P 25/28 (2006.01)
AB61P 25/00 (2006.01)
A61K 31/575 (2006.01)
A61K 31/192 (2006.01)
EE-EP 2978419 B1
24.03.2013US, 201361804690 P

24.12.2013US, 201314140083

24.02.2014, 14775675.3

15.04.2020, EP 2978419

Kompositsioonid rakkude elulisuse parandamigeks
nende kasutamise meetodid

Amylyx Pharmaceuticals Inc.

43 Thorndike St, Cambridge, MA 02141, US
COHEN, Joshua B.

118 Huntington Ave Apt.
Massachusetts 02116-5760, US
KLEE, Justin

169 Monsignor O'Brien Highway No0.403,
Cambridge, Massachusetts 02141, US

(10) E019411

306, Boston,
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(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Juhan Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

07.07.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

AB1K
AB1K
AB1K
AB1K
A61P
AB1K
AB1K
AB1K
AB1K
AB1K

31/337 (2006.01)
31/555 (2006.01)
38/22 (2006.01)
31/7068 (2006.01)
35/00 (2006.01)
31/436 (2006.01)
31/395 (2006.01)
38/38 (2006.01)
31/282 (2006.01)
31/7072 (2006.01)
AB1K 33/24 (2019.01)
AB1K 38/16 (2006.01)
EE-EP 3248600 B1
18.02.2005US, 654245 P
21.02.2006, 17165979.0
08.04.2020, EP 3248600
Terapeutiliste ainete kombinatsioonid
manustamise viisid ning kombinatsioonravi
Abraxis BioScience, LLC

86 Morris Avenue, Summit, NJ 07901, US
Desai, Neil P.

1343 Luna Vista Drive, Pacific Palisades,
CA California 90272, US

Soon-Shiong, Patrick

9922 Jefferson Boulevard, Culver City,

CA California 90232, US

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E019412

ja

29.06.2020

(51)

(11)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

AB1K 31/4375 (2006.01)
AB61P 35/00 (2006.01)
EE-EP 3366293 B1
07.06.2012, 17208408.9
11.03.2020, EP 3366293
Dihudronaftiridiinid ja nendega seotud thenfiig,
on kasulikud kinaasi inhibiitoritena proliferatiete
haiguste raviks

Deciphera Pharmaceuticals, LLC

643 Massachusetts, Suite 200, Lawrence,
Kansas 66044, US

FLYNN, Daniel L.

4165 Blackjack Oak Drive, Lawrence, KS 66047,
us

KAUFMAN, Michael D.

4708 Muirfield Drive, Lawrence, KS 66047, US
PETILLO, Peter A.

1424 N. 960 Road, Lawrence, KS 66046, US
Jurgen Toome

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E019413

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

14.07.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

AB1K 31/4439 (2006.01)
AB1K 45/06 (2006.01)
A61P 35/00 (2006.01)
A61P 35/04 (2006.01)
A61P 5/28 (2006.01)
A61P 17/14 (2006.01)
A61K 47/10 (2017.01)
AB1K 47/34 (2017.01)
AB1K 47/44 (2017.01)
AB1K 9/48 (2006.01)
AB1K 38/09 (2006.01)
AB1K 9/00 (2006.01)
EE-EP 2945628 B1
15.01.2013US, 201361752842 P

09.01.2014, 14701865.9

15.04.2020, EP 2945628

Androgeeni retseptori modulaator kombinatsisoni
abirateroonatsetaadija prednisooniga eesnaarmevahi
raviks

Aragon Pharmaceuticals, Inc.

10990 Wilshire Blvd. Suite 300, Los Angeles,

CA 90024, US

CHEN, Isan

2777 San Clemente Terrace, San Diego,
California 92122, US

HAGER, Jeffrey H.

13381 Benchley Road, San Diego, CA 92130, US
MANEVAL, Edna Chow

12892 Baywind Point, San Diego, California 92130,
us

HERBERT, Mark R.

4180 Amoroso Street, San Diego, California 92111,
us

SMITH, Nicholas D.

1204 Beryl Street, San Diego, California 92109, US
Alla Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

(10) E019414

09.07.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

A61K 31/513 (2006.01)

A61K 31/7072 (2006.01)

A61K 9/00 (2006.01)

A61K 9/20 (2006.01)

A61P 35/00 (2006.01)

EE-EP 2815752 B1
15.02.2012)P, 2012031144
14.02.2013, 13749905.9
20.05.2020, EP 2815752
Suukaudne ravimkompositsioon
Taiho Pharmaceutical Co., Ltd.
1-27 Kandanishiki-cho Chiyoda-ku,

Tokyo 101-8444, JP

OHNISHI, Yoshito

¢/o Taiho Pharmaceutical Co., Ltd.,

224-2 Hiraishiebisuno, Kawauchi-cho,
Tokushima-shi Tokushima 771-0194, JP

(10) E019415
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(74)
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OGATA, Tetsuo

c/o Taiho Pharmaceutical Co., Ltd.,

224-2 Hiraishiebisuno, Kawauchi-cho,
Tokushima-shi Tokushima 771-0194, JP

Jurgen Toome

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

14.07.2020

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

AG1K 31/519 (2006.01)
AG1P 37/00 (2006.01)
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Shanghai 200040, CN [4.5]-dekaani derivaadid
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LUO, Ying JAKOB, Florian
Room 803 Unit 4 J1 Building, Xian Shi Garden, Oppenhoffallee 14 a, 52066 Aachen, DE
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Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E019474

07.07.2020

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

C12P 13/12 (2006.01)

EE-EP 3356541 B1
30.09.2015FR, 1559278
29.09.2016, 16785253.2
03.06.2020, EP 3356541
Meetod L-metioniini tootmiseks
Arkema France

(10) E019475
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420, rue d Estienne d Orves, 92700 Colombes, FR LGC Genomics Limited, Units 1 & 2, Trident
(72) FREMY, Georges Industrial Estate, Pindar Road, Hoddesdon

Chemin de Coulomme, 64390 Sauveterre De Bearn, Hertfordshire EN11 OWZ, GB

FR (74) Leevi Markus

MASSELIN, Arnaud Patendibiiroo KAOSAAR OU

2 Rue du tertre verrine, 35400 Saint Malo, FR Tahe 94, 50107 Tartu, EE

BRASSELET, Hugo Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 06.07.2020

La Hersonniére, 44330 Vallet, FR
(74) Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU (51) C23F 13/06 (2006.01) (10) E019478
Tahe 94, 50107 Tartu, EE F24H 1/18 (2006.01)
Patendikirjelduse t6lke esitamise kuupaev  08.07.2020 C23F 13/10 (2006.01)

F24D 19/00 (2006.01)
F24H 9/00 (2006.01)

(51) C12P 21/08 (2006.01) (10) E019476 C23F 13/18 (2006.01)
CO7K 16/24 (2006.01) (11) EE-EP 2298963 B1
CO7K 16/28 (2006.01) (30) 16.09.2009-R, 0956357
CO7K 16/30 (2006.01) (96) 09.09.2010, 10175913.2
CO7K 16/32 (2006.01) (97) 22.04.2020, EP 2298963
CO7K 16/46 (2006.01) (54) Elektriline akumuleerimisega veeboiler kahelserd
(11) EE-EP 2794905 B1 katoodikaitsega
(30) 20.12.2011US, 201161577956 P (73) Compagnie Industrielle des Chauffe-Eau
(96) 18.12.2012, 12860127.5 2, rue du DR Hurst, 68300 Saint-Louis, FR
(97) 01.04.2020, EP 2794905 (72) Retiere, Bertrand
(54) Modifitseeritud  poltpeptiidid bispetsiifilise! 3 rue des Clochers, 68440 Dietwiller, FR
antikeha toestele Geoffroy, Cédric
(73) Medimmune, LLC 4 rue du Vieux Brisach, 68300 Saint-Louis, FR
One Medimmune Way, Gaithersburg, MD 20878, (74) Kaie Puur
us Patendibiiroo RestMark Metida OU
(72) CHOWDHURY, Partha, S. Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
c/o Medimmune LLC, One Medimmune Way, Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 01.07.2020

Gaithersburg, MD 20878, US
OGANESYAN, Vaheh

c/o Medimmune LLC, One Medimmune Way, (51) D21H 27/22 (2006.01) (10) E019479
Gaithersburg, MD 20878, US D21H 27/26 (2006.01)
MAZOR, Yariv D21H 17/37 (2006.01)
c/o Medimmune LLC, One Medimmune Way, D21H 19/24 (2006.01)
Gaithersburg, MD 20878, US D21H 19/26 (2006.01)
DIMASI, Nazzareno (11) EE-EP 3118373 B1
c/o Medimmune LLC, One Medimmune Way, (96) 15.07.2015, 15176882.7
Gaithersburg, MD 20878, US (97) 29.04.2020, EP 3118373
(74) Kaie Puur ) (54) Paindliku kile valmistamise meetod ja kasutamin
Patendibiroo RestMark Metida OU (73) surfactor Germany GmbH
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE Graf-Beust-Allee 17, 45141 Essen, DE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev ~ 29.06.2020 (72) Silventoinen, llpo

Piikkeennlementie 15, 59800 Kesalahti, Fl
(74) Kaie Puur

(51) C12Q 1/6858 (2018.01) (10) E019477 Patendiblroo RestMark Metida OU
(11) EE-EP 2964784 B1 Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
(30) 06.03.2013GB, 201304030 Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 09.07.2020

(96) 05.03.2014, 14717167.2
(97) 22.04.2020, EP 2964784

(54) Polumeraasi ahelreaktsiooni tuvastamise slisteem (51) E04B 1/342 (2006.01) (10) E019480
(73) LGC Genomics Limited E04C 3/40 (2006.01)

Queens Road, Teddington, Middlesex TW11 OLY, E04B 1/32 (2006.01)

GB EO04B 1/19 (2006.01)
(72) JAIN, Nisha EO4H 6/44 (2006.01)

LGC Genomics Limited, Units 1 & 2, Trident (11) EE-EP 3068954 B1

Industrial Estate, Pindar Road, Hoddesdon (30) 15.11.2013Fl, 20136131
Hertfordshire EN11 OWZ, GB (96) 02.10.2014, 14862670.8
HOLME, John Edmond (97) 15.04.2020, EP 3068954
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(54) Varjualune, kaarjas elementja varjualuse lamsire
(73) KT-SHELTER OY

Lainekatu 8, 53920 Lappeenranta, FI
KASANEN, Tommi

Lainekatu 8, 53920 Lappeenranta, Fl
VIHONEN, Pekka

Poikkikatu 10, FI-74120 lisalmi, FI
Marit Meinberg

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(72)

(74)
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(51) E04B 1/76 (2006.01)

EO4F 13/04 (2006.01)

EE-EP 3414406 B1
12.02.2016DE, 102016001563
09.02.2017, 17705794.0
15.04.2020, EP 3414406
Lammutatav soojusisolatsioonilitsiisteem isiale
tootmise ja eemaldamise meetod

Saint-Gobain Weber GmbH

Schanzenstrasse 84, 40549 Diisseldorf, DE
POPRAWA, Christian

Ringstral3e 77d, 42489 Wiilfrath, DE

KOLBE, Georg Johannes

Kirchhellener Stral3e 4, 46236 Bottrop, DE
Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E019481
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

14.07.2020

(51) EO4F 15/02 (2006.01)
EO4F 15/04 (2006.01)
EO4F 15/10 (2006.01)
EE-EP 3230534 B1
08.12.2014EP, 14196822
07.12.2015, 15804853.8
22.04.2020, EP 3230534
Paneel, millel on kinnituskonksusiisteem

I4F LICENSING NV

Oude Waterforenstraat 25, 3930 Hamont-Achel, BE
HANNIG, Hans-Jirgen

Eidechsenweg 8, 51427 Bergisch Gladbach, DE
Marit Meinberg

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E019482
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(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

22.06.2020

(51) E04G 21/16 (2006.01)
B66C 1/10 (2006.01)
B65G 59/00 (2006.01)
E04D 15/04 (2006.01)
B65D 85/62 (2006.01)
EE-EP 3322867 B1
15.07.2015)\L, 2015175
15.07.2016, 16762885.8
27.05.2020, EP 3322867

Komplekt ja meetod katusepaneelide virna

(10) E019483

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

kohaletoimetamiseks kasutuskohas
Van Middendorp Montage B.V.
Krollerweg 11, 3774 RG Kootwijkerbroek, NL
VAN MIDDENDORP, Teunis Willem
Essenerweg 96, 3774 LC Kootwijkerbroek, NL
Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(73)
(72)

(74)

14.07.2020

(51) EO06B 1/60 (2006.01)
F16B 35/06 (2006.01)
EE-EP 2265788 B1
12.03.2008SE, 0800574
12.03.2009, 09719019.3
29.04.2020, EP 2265788
Taiustatud raamikruvi
Jeld-Wen Sverige AB
265 81 Astorp, SE
BRESMAN, Jonas
Karrarpsvagen 19, S-260 60 Kvidinge, SE
MOLLER, Jorgen

Ormastorpsgatan 10, 265 35 Astorp, SE
Jurgen Toome

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E019484
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(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

15.07.2020

(51) E21B 6/04 (2006.01)
E21B 7/24 (2006.01)
E21B 17/03 (2006.01)
EE-EP 3524771 B1
13.02.2018, 18156426.1
03.06.2020, EP 3524771
Puurimisseade pinnase vG8i kivi puurimiseks ja
meetod sellise puurimisseadme taiendamiseks
Eurodrill GmbH

Industriestrasse 5, 57489 Drolshagen, DE
MERZHAEUSER, Markus

Lindenstrasse 3, 57462 Olpe, DE

KOSTER, Robin

Hauptstrasse 66, 51702 Bergneustadt, DE

Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E019485

(11)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

02.07.2020

(51) F16B 33/00 (2006.01)
C25D 3/00 (2006.01)
BOSD 1/18 (2006.01)
C23C 22/60 (2006.01)
C23C 22/62 (2006.01)
C23C 22/64 (2006.01)
C23C 22/66 (2006.01)

(11) EE-EP 2454496 B1

(30) 17.07.20091, 20090276 U

(96) 14.07.2010, 10799480.8

(97) 01.04.2020, EP 2454496

(10) E019486
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(54) Kinnituskruvi ja meetod selle tootmiseks
(73) Kingi Oy
llveskaari 12, 01900 Nurmijarvi, Fl
(72) KINNUNEN, Jorma
Maamiehentie 5, 13430 Hameenlinna, Fl
(74) Raivo Koitel
Patendi- & Kaubamaérgibiiroo Koitel OU
Tina 26, 10126 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev ~ 29.06.2020

(51) F16K 27/07 (2006.01)
F17C 3/00 (2006.01)
F04B 15/08 (2006.01)
EE-EP 3074677 B1
25.11.2013US, 201361908659 P

25.11.2013pS, 201361908648 P

25.11.2013yS, 201361908632 P

25.11.2013yS, 201361908594 P

27.11.2013yS, 201361909884 P

27.11.2013US, 201361909567 P

25.11.2014, 14863796.0

15.04.2020, EP 3074677

Veeldatud maagaasi paagi purunev sulgurihendus
Chart Inc.

3055 Torrington Drive, Ball Ground, GA 30107, US
DRUBE, Tom

3055 Torrington Drive, Ball Ground GA 30107, US
Leevi Markus

Patendibiroo KAOSAAR OU

Téhe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E019487
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(30)

(96)
(97)
(54)
(73)
(72)

(74)

09.07.2020

(51) F16L 37/12 (2006.01)

F16L 23/04 (2006.01)

F16L 23/00 (2006.01)

F16L 35/00 (2006.01)

A61M 39/10 (2006.01)
EE-EP 3446020 B1
21.04.20166B, 201606951
25.11.2016GB, 201620014
20.04.2017, 17725720.1
10.06.2020, EP 3446020
Klambrit ja k&sitsemisvastast katet sisaldamiiekt

Bio Pure Technology Limited

Unit M1, Hazleton Interchange, Lakesmere Road,
Horndean, Waterlooville, Hampshire PO8 9JU, GB
WHITE, Nick

Chy an Dowr, Port Navas, Constantine,

Falmouth Cornwall TR11 5RJ, GB

SILLITOE, Chris

20 Hellis Wartha, Helston Cornwall TR13 8WE, GB
Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev
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(11)
(30)
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(54)
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(51) F17C 13/00 (2006.01)
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(10) E019489

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

F17C 13/04 (2006.01)

EE-EP 3220041 B1

03.03.2016F1, 20165171

02.03.2017, 17158846.0

29.04.2020, EP 3220041

Pneumaatiline hadaseiskamise stisteem

Gasum AS

Kontinentalvegen 31, 4056 Tanange, NO

Heikka, Matti

Skangas AS, Kontinentalvegen 31, 4056 Tananger,
NO

Winberg, Bo

Skangas AS, Kontinentalvegen 31, 4056 Tananger,
NO

Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

10.07.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

F26B 17/04 (2006.01)

F26B 23/00 (2006.01)

F26B 3/04 (2006.01)

F26B 21/04 (2006.01)

EE-EP 3396286 B1
24.04.2017DE, 102017108695
24.04.2018, 18168864.9
22.04.2020, EP 3396286
Labivoolukuivati, mis sisaldab esimest ja teist
sektsiooni

Stela Laxhuber GmbH

Laxhuberplatz 1, 84323 Massing, DE

Laxhuber, Thomas Christian

Anzenbergerweg 8, 84323 Massing, DE

Latein, Tobias

Bergweg 1, 84567 Erlbach, DE

Marit Meinberg

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

(10) E019490

01.07.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

F41H 7/04 (2006.01)
F41G 1/00 (2006.01)
F41H 13/00 (2006.01)
F41A 23/20 (2006.01)
F41A 23/34 (2006.01)
B60P 1/54 (2006.01)
EE-EP 3431916 B1
19.07.2017FR, 1700768
16.07.2018, 18183767.5
15.04.2020, EP 3431916
MilitaarsBiduk

NEXTER Systems

34, Boulevard de Valmy, 42328 Roanne Cedex, FR
BERTRAND, Ludovic

c¢/o NEXTER Systems, DS/PID 7 route de Guerry -
CS 90328, 18023 Bourges, FR

Mart Enn Koppel

KOPPEL patendibiiroo OU

Oja tee 22-2, Tiskre, Harku vald, 76916 Harjumaa,

(10) E019491
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GO1F 15/02 (2006.01)

GO1F 1/66 (2006.01)
EE-EP 3058319 B1
14.10.2013DK, 201370582
09.04.2014DK, 201470196
14.10.2014, 14786793.1
24.06.2020, EP 3058319
Algoritm amplituudide, faasi- v8i ajaerinevuste
arvutamiseks

Science Flow LAB A/S

Islandsvej 29, 8700 Horsens, DK

VOSS, Frands

Alssundvej 39, DK-6400 Sgnderborg, DK
PETERS, Arne Stig

Gammeldam 53, DK-6430 Nordborg, DK

Kaie Puur
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(30)
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Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev
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B29C 65/34 (2006.01)
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F16L 47/03 (2006.01)
B29C 65/20 (2006.01)
B29C 65/82 (2006.01)
B29C 65/06 (2006.01)
F16L 47/30 (2006.01)
EE-EP 3030876 B1
08.08.20131S, 50059
08.08.2014, 14762098.3
18.03.2020, EP 3030876
Tihendite terviklikkust mittepurustava survel al
testimist vdimaldavad toruliitmikud

Proper Pipe Ehf.

Brekkustig 44, 260 Reykjanesbaer, IS

Mencos, Ruben Adolfo

Stadarseli 4, 109 Reykjavik, IS

Mencos, Ruben Adolfo

Stadarseli 4, 109 Reykjavik, IS

Alla Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE
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(11)
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(73)

GO1M 17/04 (2006.01)

EE-EP 2500708 B1
16.03.2011DE, 102011005628
09.01.2012DE, 102012200194
12.03.2012, 12158992.3
06.05.2020, EP 2500708
Seadis ja meetod koostude testimiseks sdidukite
eelkdige telje amortisaatori testimiseks

FSD Fahrzeugsystemdaten GmbH
WintergartenstralRe 4, 01307 Dresden, DE

(10) E019494

(72) Bonninger, Jurgen
Dresdner Strasse 137, 01326 Dresden, DE
Sternberg, Volker

Bischofsweg 29, 01099 Dresden, DE

Ussath, Robert

Wormser Strasse 72, 01309 Dresden, DE
Drechsel, Frank

Schandauer Strasse 28B, 01309 Dresden, DE
Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev
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(51) GOIN 33/497 (2006.01)
B60K 28/06 (2006.01)
GOIN 1/22 (2006.01)
GO1IN 33/98 (2006.01)
EE-EP 2656067 B1
20.12.2010, 10861122.9
25.03.2020, EP 2656067
Meetod hingeBhus sisalduva alkoholikonsentrat-
siooni mddtmiseks ja selleotstarbeline seade

Alco Systems Sweden AB

Molnbackavagen 1, 177 71 Jarfalla, SE

EVANS, Nigel

8 Pearce Court, Barry, Vale of Glamorgan,

South Glamorgan CF63 1QD, GB

WALLINGTON, Leigh

50 Romilly Road, Barry, Vale of Glamorgan,

South Glamorgan CF62 6LF, GB
Tdnu Nelsas
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(54) Immunofikseerimise elektroforeesi meetod
sihtmark-koostisosa geelil immunoasendamisega
(73) SEBIA
Parc Technologique Léonard de Vinci,
27, rue Léonard de Vinci, 91090 Lisses, FR
(72) NOUADJE, Georges
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LIGNEEL, Thierry
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(74) Kaie Puur
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(54) Veetdkke element fiiberoptilise puhutud toraks
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(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

HO01Q 1/12 (2006.01)
H01Q 15/16 (2006.01)
HO01Q 19/13 (2006.01)
HO01Q 19/19 (2006.01)
H01Q 23/00 (2006.01)
EE-EP 3340374 B1
06.04.2012US, 201261621396 P
06.04.2012US, 201261621401 P
15.03.2013US, 201313839473
04.04.2013, 18156517.7
27.05.2020, EP 3340374

Suure tegevusraadiusega kiire
antennikoost

Ubiquiti Inc.

685 Third Avenue, 27th Floor, New York,

NY 10017, US

JUDE, Lee

35514 Collier Place, Fremont, CA California 94536,
us

HUERTA, Gerardo

4064 Pepper Tree Lane, San Jose, California 95127,
us

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

(10) E019501

traadita side

10.07.2020

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

HO4L 29/06 (2006.01)

HO4L 12/715 (2013.01)

EE-EP 3451624 B1
08.09.2014DE, 102014217944
06.05.2015DE, 102015107073
02.09.2015, 18202088.3
01.04.2020, EP 3451624
Seade ja meetod
kontrollimiseks
Rheinmetall Electronics GmbH

Briiggeweg 54, 28309 Bremen, DE

STEHMEIER, Henrich

c/o Rheinmetall Defence Electronics GmbH,

(10) E019502

kommunikatsioonivdrgu
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Briiggeweg 54, 28309 Bremen, DE

(74)

Kristiina Aasna
Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev  26.06.2020

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

HO4N 21/23 (2011.01) (10) E019503
HO4N 21/43 (2011.01)

EE-EP 1800484 B1

05.10.2004US, 615989 P

05.10.2005, 05803751.6

29.04.2020, EP 1800484

Susteem ja meetod andmevoos sisalduvate andmete
tuvastamiseks ja tootlemiseks

Vectormax Corporation

4 Dubon Court, Farmingdale, NY 11735, US
RACHWALSKI, Jon

1720 Spruce Dr. Holbrook, Moriches, NY 11741,
us

WITT, Daniel

6 Heather Dr., Center Moriches, NY 11934, US
Jurgen Toome

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev 13.07.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

HO04W 48/00 (2009.01) (10) E019504
HO04W 28/08 (2009.01)

HO4W 92/20 (2009.01)

HO4W 76/15 (2018.01)

EE-EP 3190828 B1

07.01.2016US, 201662276014 P

09.12.2016, 16203140.5

27.05.2020, EP 3190828

Saadavalolevate raadioressursside naitamigedhee
Nokia Technologies Oy

Karakaari 7, 02610 Espoo, FI

LASELVA, Daniela

Septembervej 1A, 9270 Klarup, DK

WIGARD, Jeroen

Septembervej 1A, 9270 Klarup, DK

TONESI, Dario

Hallera 22A/8, 53-318 Wroclaw, PL

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 01.07.2020
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LD4A. MUUDATUSED EUROOPA PATENTIDES

Teade avaldatakse "Euroopa patentide valjaandroiseckitsiooni kohaldamise seaduse” 8§ 13 I6ike 3ehlus

Eesti Registreeringu| Euroopa patendikirjelduse Rahvusvahelise patendi- Muudatuse lthiiseloomustus

Patendilehe number tlke ja publikatsiooni klassifikatsiooni indeksid

number number

2013, 3 E007920| EE-EP 2291 946 B2 HO4L 9/08 Muudetud patendikirjeldust
HO4W 12/02

2017,1 E012880| EE-EP 2505 654 B2 C12N 15/85 Muudetud patendikirjeldust
AO1K 67/027
CO7K 16/46

2020, 3 E018589| EE-EP 3 209 651 B9 CO7D 401/04 Muudetud patendikirjeldust

CO7D 403/04
CO7D 471/04
CO07D 209/88
A61K 31/403
A61P 29/00

AB61P 37/0

2020, 6 E018953| EE-EP 3013 796 B9 CO7D 213/30 Muudetud patendikirjeldust
A61K 31/4412
A61P 3/00
A61P 29/00

2020, 7 E019211| EE-EP 3 385 395 B9 C12Q 1/68 Muudedatehdikirjeldust
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EE PATENDILEHT 9/2020, 15.09.2020

TZ4A. REGISTREERINGU ANDMETE PARANDUSED JA MUUDATUSED

Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andmefi Kod
Patendilehe reeringu patendiklassi- (WIPO
number number fikatsiooni indeksid ST. 17)
2020, 7 E003447 | B22F 9/22 TANIOBIS GmbH TANIOBIS GmbH
Il osa C22B 5/12 Im Schleeke 78-91, Im Schleeke 78-91,
TZ4A C22B 34/24 38642 Goslar, DE 38642 Goslar, DE
HO1G 9/042 H.C. Starck Ltd. TANIOBIS Japan Co. Ltd. TC4A
1-6-5, Marunouchi 2-6, Kasumigaseki 3-Chome, | TE4A
Chiyoda-ku, Chiyoda-ku, Tokyo, JP
Tokyo 100-8266, JP
2020, 7 E006072 | B22F 9/22 TANIOBIS GmbH TANIOBIS GmbH
Il osa C22B 5/12 Im Schleeke 78-91, Im Schleeke 78-91,
TZ4AA C22B 34/24 38642 Goslar, DE 38642 Goslar, DE
HO1G 9/042 H.C. Starck Ltd. TANIOBIS Japan Co. Ltd. TC4A
1-6-5, Marunouchi 2-6, Kasumigaseki 3-Chome, | TE4A
Chiyoda-ku, Chiyoda-ku, Tokyo, JP
Tokyo 100-8266, JP
2020, 7 E007564 | B22F 9/22 TANIOBIS GmbH TANIOBIS GmbH
Il osa C22B 5/12 Im Schleeke 78-91, Im Schleeke 78-91,
TZ4A C22B 34/24 38642 Goslar, DE 38642 Goslar, DE
HO1G 9/042 H.C. Starck Ltd. TANIOBIS Japan Co. Ltd. TC4A
1-6-5, Marunouchi, 2-6, Kasumigaseki 3-Chome, | TE4A
Chiyoda-ku, Chiyoda-ku, Tokyo, JP
Tokyo 100-8266, JP
2015, 10 | E010783 | CO7F 5/02 Anacor Pharmaceuticals, | Anacor Pharmaceuticals, Inc.
Il osa A61K 31/69 Inc.
TZAA A61P 31/10 1020 East Meadow Circle,| 235 East 42nd Street, TE4A
Palo Alto, CA 94303, US | New York, NY 10017, US
2016, 3 E011486| A61K 39/395 | AstraZeneca AB AstraZeneca AB
CO7K 16/28 151 85 Sddertélje, SE 151 85 Sodertélje, SE
Kyowa Hakko Kirin Co., Kyowa Kirin Co., Ltd. TC4A
Ltd.
1-6-1, Ohtemachi, 1-9-2, Otemachi, TE4A
Chiyoda-ku, Chiyoda-ku,
Tokyo 100-8185, JP Tokyo, 100-0004, JP
2018, 6 E015321| A61K 39/395 | AstraZeneca AB AstraZeneca AB
CO7K 16/28 151 85 Sddertélje, SE 151 85 Sddertélje, SE
Kyowa Hakko Kirin Co., Kyowa Kirin Co., Ltd. TC4A
Ltd.
1-6-1, Ohtemachi, 1-9-2, Otemachi, TE4A
Chiyoda-ku, Chiyoda-ku,
Tokyo 100-8185, JP Tokyo, 100-0004, JP
2019, 7 E017439| B63H 20/04 Rolls-Royce Oy Ab Kongsberg Maritime Finland TC4A
B63H 20/02 oYy
B63H 5/125 POB 220, POB 220,
B63B 9/00 26101 Rauma, FI 26101 Rauma, FI
B63H 25/42

B63B 17/00
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Eesti

Regist-reeringu

Rahvusvahelise

Avaldatud andmed

Parandatud ja muudetud andmefi

Kog

Patendi- number patendiklassi- (WIPO
lehe fikatsiooni ST. 17)
number indeksid
2012, 4 E006689 A61K 39/395% Raivo Koitel Kristiina Aasna TC4A
A61P 35/00 | Patendi- & Kaubamargibiroo| Patendibiiroo KAOSAAR OU| TC4A
CO7K 16/24 | Koitel OU
CO7K 16/46 | Tina 26, 10126 Tallinn, EE | Tahe 94, 50107 Tartu, EE TE4A
2015, 9 E010783 CO7F 5/02 | Alla Hammalov Raivo Koitel TC4A
A61K 31/69 | INTELS Patendibiiroo OU Patendi- & Kaubamargibiroo | TC4A
A61P 31/10 Koitel OU
Magasini 12, 51005 Tartu, EF Tina 26, 10126 Tallinn, EE TE4A
2016, 7 E011990 HO4L 27/26 Enn Urgas Jurgen Toome TC4A
Patendibiiroo Turvaja OU AAA Patendibiiroo OU TC4A
Liivalaia 22, Tartu mnt 16, TE4A
10118 Tallinn, EE 10117 Tallinn, EE
2019, 10 E018015 HO4L 29/06 Riho Pikkor Jirgen Toome TC4A
Patendibiiroo Turvaja OU AAA Patendibiiroo OU TC4A
Liivalaia 22, Tartu mnt 16, TE4A
10118 Tallinn, EE 10117 Tallinn, EE
2020, 1 E018437 HO4L 27/26| Enn Urgas Jurgen Toome TC4A
HO4L 27/233 | Patendibiiroo Turvaja OU AAA Patendibiroo OU TC4A
HO4L 5/00 Liivalaia 22, Tartu mnt 16, TE4A
10118 Tallinn, EE 10117 Tallinn, EE
2020, 7 E019075 AB61K 39/00( Juhan Hammalov Kristiina Aasna TC4A
A61K 39/395| INTELS Patendibiiroo OU Patendibiiroo KAOSAAR OU | TC4A
A61P 35/00 | Magasini 12, 51005 Tartu, EE Tahe 94, 50107 Tartu, EE TE4A
GO1N 33/53

CO7K 16/24




40 Il osa PZ4A EE PATENDILEHT 9/2020, 15.09.2020
PZ4A. EUROOPA PATENTIDE OIGUSLIKU STAATUSE MUUDATU SED
Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2011, 1 E004316 | A61K 33/24 Shire Biopharmaceuticals Takeda Pharmaceutical PC4A
Il osa A61K 33/00 Holdings Ireland Limited Company Limited
PZ4A A61K 9/68 22 Greenville Street, 1-1, Doshomachi 4-chome,
A61K 9/20 St Helier JE4 8PX, GB Chuo-ku, Osaka-shi,
A61K 47/26 Osaka, JP
AB1K 47/36
A61J 3/10
A61P 13/12
2014, 5 E009405 | A61K 9/00 Shire Biopharmaceuticals Takeda Pharmaceutical PC4A
A61K 33/24 Holdings Ireland Limited Company Limited
A61K 33/00 22 Greenville Street, 1-1, Doshomachi 4-chome,
A61K 9/68 St Helier JE4 8PX, GB Chuo-ku, Osaka-shi,
A61K 9/20 Osaka, JP
AB1K 47/26
A61K 47/36
A61J 3/10
A61P 13/12
2015, 7 E010576 | A61K 33/24 Shire Biopharmaceuticals Takeda Pharmaceutical PC4A
A61K 33/00 Holdings Ireland Limited Company Limited
A61K 9/68 5 Riverwalk, Citywest 1-1, Doshomachi 4-chome,
A61K 9/20 Business Campus, Chuo-ku, Osaka-shi,
AB1K 47/26 Dublin 24, |IE Osaka, JP
A61K 47/36
A61J 3/10
A61P 13/12
A61K 9/16
2016, 7 E011990 | HO4L 27/26 Nokia Technologies Oy Samsung Electronics Co., Ltd. PC4A
Karaportti 3, 129, Samsung-ro,
02610 Espoo, FI Y eongtong-gu, Suwon-si,
Gyeonggi-do 16677, KR
2019, 7 E017502 | F26B 5/06 RV Holding B.V. RheaVitaB.V. PC4A
High Tech Campus 9, Technologiepark 82 pb 17,
5656 AE Eindhoven, NL 9052 Zwijnaarde, BE
2019, 10 | E018015 | HO4L 29/06 Nokia Technologies Oy Samsung Electronics Co., Ltd. PC4A
Karaportti 3, 129, Samsung-ro,
02610 Espoo, Fl Y eongtong-gu, Suwon-si,
Gyeonggi-do 16677, KR
2019, 12 | E018279 | CO7F 5/04 Rempex Pharmaceuticals, Inc. | Méelinta Therapeutics, Inc. PC4A
CO7F 5/02 300 TriState International 44 Whippany Road, Suite 280,
AO1IN 55/08 Suite 272, Morristown, NJ 07960, US
Lincolnshire, IL 60069, US
2020, 1 EQ018437 | HO4L 27/26 Nokia Technologies Oy Samsung Electronics Co., Ltd. PC4A
HO4L 27/233 Karakaari 7, 129, Samsung-ro,
HO4L 5/00 02610 Espoo, FI Y eongtong-gu, Suwon-si,

Gyeonggi-do 16677, KR
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MZ4A. EUROOPA PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE EESTIS

Eesti Registreeringu Rahvusvahelise patendiklassi- Patendi kehtivuse Kood
Patendilehe number fikatsiooni indeksid I6ppemise kuupaev (WIPO ST. 17)
number
2005, 6 E000156 C07D209/42 28.02.2020 MM4A
2005, 6 EO000170 CO7K 5/02 28.02.2020 MM4A
C07D209/42
2005, 6 EO000171 CO7K 5/06 28.02.2020 MM4A
C07D209/42
CO7K 5/02
2006, 6 E000606 AB61K 9/70 28.02.2020 MM4A
2007, 1 EO000777 B65D 81/00 31.01.2020 MM4A
2007, 1 E000781 CO2F 3/10 28.02.2020 MM4A
Ci2M 1/40
C12N 11/08
CO2F 3/12
CO2F 3/22
CO2F 3/28
2007, 2 E000885 BO1D 33/23 28.02.2020 MM4A
2007, 4 E001142 A24F 13/06 31.01.2020 MM4A
A24D 3/04
A24D 3/16
2008, 3 E001896 A23L 1/275 28.02.2020 MM4A
A23P 1/08
A23G 4/06
A23G 3/26
A23G 3/00
2008, 3 E001950 A61M 15/00 28.02.2020 MM4A
F16K 7/06
2008, 4 E002063 A47J 31/06 28.02.2020 MM4A
A47J 31/40
2008, 4 E002130 C04B 40/00 28.02.2020 MM4A
2008, 4 E002173 cioB 7/12 31.01.2020 MM4A
F23G 5/027
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2008, 5

E002242

A61K 31/275
CO07C 255/25
CO7C 255/46
CO07C 311/37
CO07C 317/32
CO07D 209/08
CO07D 213/38
CO7D 213/64
CO07D 213/70
CO7D 213/89
CO07D 215/12
CO7D 231/12
CO7D 233/54
CO7D 239/26
CO7D 241/12
CO07D 261/08
CO07D 263/32
CO7D 271/06
CO7D 277/28
CO7D 295/12
CO07D 307/52
CO07D 333/20
CO07D 401/04
CO7D 417/04
A61P 19/00

28.02.2020

MM4A

2008, 5

E002298

B65D 88/16
B65B 31/04

31.01.2020

MM4A

2008, 6

E002422

AB61K 31/4045
CO7D 209/42
AB1P 9/12

28.02.2020

MM4A

2009, 2

E002820

A24D 1/00
A24D 3/04

31.01.2020

MM4A

2009, 2

E003003

GO6K 19/077

28.02.2020

MM4A

2009, 4

E003252

A61K 35/20
AB61K 8/64
A61Q 11/00

28.02.2020

MM4A

2009, 5

E003384

A41D 13/00
A41D 13/002
A41D 27/28
A41D 31/00

28.02.2020

MM4A

2009, 5

E003388

A47J 31/40
A47J 31/06

28.02.2020

MM4A

2009, 5

E003532

EO4H 12/28
EO4F 17/02

28.02.2020

MM4A

2010, 2

E003911

A41B 11/00

28.02.2020

MM4A

2010, 4

E004417

EO1B 1/00
EO2B 1/00
C08G 18/48

31.01.2020

MM4A

2010, 5

E004449

A41G 5/00

31.01.2020

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2010, 5

E004519

C04B 38/10
C04B 28/14
B28C 5/38
B28C 5/12

28.02.2020

MM4A

2010, 6

E004735

CO7K 14/47
A61K 38/00

31.01.2020

MM4A

2011,1

E004935

C12N 9/64

31.01.2020

MM4A

2011,1

E004974

GO6F 13/14

28.02.2020

MM4A

2011, 2

E005104

CO07D 405/12

28.02.2020

MM4A

2011, 3

E005301

CO07D 401/04
AO1N 43/56
A61K 31/4439
AB61P 33/02
A61P 33/06
A61P 33/10
A61P 33/12
A61P 33/14

28.02.2020

MM4A

2011, 4

E005498

CO07C 219/28
CO07C 57/145
CO07C 51/41
A61K 31/222
AG61P 27/08

31.01.2020

MM4A

2011, 5

E005715

CO7D 487/04
A61K 31/4985
A61P 31/12
A61P 31/22
CO07D 519/00

31.01.2020

MM4A

2011, 5

E005763

F04D 25/08
FO04D 29/62
FO4F 5/16
FO4F 5/46

28.02.2020

MM4A

2011,5

EO005764

F04D 25/08
F04D 29/62
FO04D 29/66
FO4F 5/16
FO4F 5/46

28.02.2020

MM4A

2011,5

E005766

FO4F 5/16
FO4F 5/46
FO04D 25/08
FO04D 29/44

28.02.2020

MM4A

2011, 5

EO005778

GO6T 1/00
HO4N 1/32

28.02.2020

MM4A

2011, 6

E005831

A61K 31/6615
AB61K 33/30
A61P 13/12
A61P 11/00
A61P 43/00

28.02.2020

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2011, 6

E005931

CO7K 16/28
AB1K 39/395
A61P 35/00

28.02.2020

MM4A

2012, 2

E006220

AO1IN 53/00
AO1N 47/40

31.01.2020

MM4A

2012, 2

E006225

A47D 1/00

28.02.2020

MM4A

2012, 3

E006487

B65D 85/10
B65D 5/66

31.01.2020

MM4A

2012, 3

E006583

C12N 5/10
C12N 15/19
C12N 15/62
C12N 15/63
CO7K 14/52
CO7K 16/24
GO1N 33/53
GO1IN 33/567
A61K 38/19
AB1K 39/395
CO7K 14/54

31.01.2020

MM4A

2012, 3

E006628

G11B 20/00

28.02.2020

MM4A

2012, 4

E006766

CO7K 14/715

31.01.2020

MM4A

2012, 4

E006811

G11B 20/00
G11B 20/12

28.02.2020

MM4A

2012, 5

E006839

A61J 1/20

31.01.2020

MM4A

2012, 5

E006994

E04C 2/296
B32B 37/10

28.02.2020

MM4A

2012,5

E007003

F04D 25/08
F04D 29/08
FO4F 5/16
FO4F 5/46

28.02.2020

MM4A

2012, 5

E007004

F04D 25/10
FO4F 5/16

28.02.2020

MM4A

2012, 6

EO007134

CO07C 41/01
CO7C 41/16
CO7C 41/26
CO07C 41/30
CO7C 43/225
CO7C 43/23
CO07C 67/31

28.02.2020

MM4A

2013, 1

E007393

CO07D 223/16
CO7C 235/74
C07C 323/60

28.02.2020

MM4A

2013, 2

E007508

A61K 9/20
AB1K 31/422

31.01.2020

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2013, 2

EO007537

A61K 31/722
AB61K 45/06
A61P 17/00
AG61P 17/06
A61P 17/12
AG1P 17/14
A61P 29/00

28.02.2020

MM4A

2013, 2

E007538

A61K 36/18
A61P 31/12

31.01.2020

MM4A

2013, 2

EO007615

CO7D 277/48
CO7D 417/12
A61K 31/14
A61K 31/426
A61P 3/10

31.01.2020

MM4A

2013, 3

EO007837

CO7D 223/16
C07C 211/00

28.02.2020

MM4A

2013, 4

E007938

A24D 3/04

31.01.2020

MM4A

2013, 4

EO007957

A61K 31/351
ABL1K 47/24
A61P 35/00

31.01.2020

MM4A

2013, 4

E007993

A61IN 1/05
A61B 17/34
A61IM 25/00
A61M 25/01

31.01.2020

MM4A

2013,4

E008089

C14B 3/00
C14C 15/00

31.01.2020

MM4A

2013, 5

E008120

A01B 49/02
AO01B 49/06
AO01B 63/114
AO1B 63/14
AO01B 29/04

28.02.2020

MM4A

2013, 5

E008312

FO1K 27/00

28.02.2020

MM4A

2013, 5

E008315

FO3D 3/04

28.02.2020

MM4A

2013, 5

E008333

H04B 1/707
HO4L 27/26

28.02.2020

MM4A

2014, 1

E008621

A24F 1/22

28.02.2020

MM4A

2014, 3

E009148

CO7H 19/24
A61K 31/7064
A61P 31/14

28.02.2020

MM4A

2014, 3

E009202

HO4L 12/70

31.01.2020

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2014, 4

E009310

CO07D 241/20
CO7D 401/04
CO7D 401/14
CO07D 403/12
CO7D 417/14
AB61K 31/497
A61K 31/4965
AB61K 31/5415
A61P 35/00
A61P 17/00
CO7D 407/14
CO7D 409/14

31.01.2020

MM4A

2014, 5

E009417

AB61K 31/205
A61K 31/7048
AB1P 9/14

28.02.2020

MM4A

2014, 5

E009520

CO7D 417/12
CO7D 417/14
CO7K 5/037
CO7K 5/062
A61K 31/4439
A61P 3/06
A61P 3/10

31.01.2020

MM4A

2014, 6

E009617

A47C 7/38
A47C 20/04
A47C 1/036

31.01.2020

MM4A

2014, 6

E009643

A61K 31/00
A61K 31/5513
AB61K 31/195
A61K 31/4422
AG61P 25/00
A61P 27/16

31.01.2020

MM4A

2014, 6

E009648

A61K 31/343
A61K 31/404
A61K 31/4184
AB61K 31/4192
A61K 31/4196
AB61K 31/423
A61K 31/4245
AB61K 31/426
A61K 31/4355
A61K 31/4365
A61K 31/437
A61K 31/4439
A61K 31/4525
AB61K 31/454
A61K 31/4709
A61P 21/00

28.02.2020

MM4A

2015,1

E009892

AB61K 39/395
A61P 29/00
CO7K 16/28
CO7K 16/46

31.01.2020

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2015,1

E009912

CO07D 219/04
CO07D 219/06
CO7D 401/14
AB61K 31/473
A61P 35/00

31.01.2020

MM4A

2015, 2

E009988

A61K 38/18
AB1K 38/26
A61P 3/00

31.01.2020

MM4A

2015, 2

E009990

AB1K 38/46

31.01.2020

MM4A

2015, 2

E010035

CO07D 473/18
AB1K 31/522
A61P 29/00
A61P 31/00
A61P 35/00
A61P 37/08
A61P 11/06

28.02.2020

MM4A

2015, 3

E010202

H04B 7/00
C12Q 1/00
Ci2m 3/00
G08B 1/08
G08B 21/00
G08B 23/00
G08C 15/00
GO1N 33/543

31.01.2020

MM4A

2015, 4

E010234

A61K 31/185
A61K 31/4035
A61P 25/00
A61P 43/00

28.02.2020

MM4A

2015, 4

E010260

B29C 53/78
F16L 11/24

31.01.2020

MM4A

2015, 4

E010266

CO01B 3/06

28.02.2020

MM4A

2015, 4

E010267

C01B 31/22
F25D 3/12

28.02.2020

MM4A

2015, 5

E010337

A23K 1/16
A23K 1/18

28.02.2020

MM4A

2015,5

E010356

AB61K 38/06
A61K 38/07
AB61K 38/16

31.01.2020

MM4A

2015,6

E010538

F16D 65/092
F16D 55/00

31.01.2020

MM4A

2015, 9

EO010777

CO7D 471/04
CO7F 9/09
CO7F 9/572
CO7F 9/6524
CO7F 9/6561
AB61K 31/675
A61K 31/496

31.01.2020

MM4A
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EE PATENDILEHT

9/2020, 15.09.2020

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2015, 10

E010932

C12P 7/40
C12P 7/62
C12P 41/00
CO7C 62/34
CO7C 69/753
CO07C 51/08
CO07C 67/08
CO07C 213/08
CO07C 217/58
CO7D 223/16

28.02.2020

MM4A

2015, 11

E010981

AB61K 38/00
CO7K 14/00
AB61K 38/16

28.02.2020

MM4A

2015, 11

E011023

CO7K 5/06
CO7K 5/08
A61P 37/08
A61K 38/06
AO1N 43/00

31.01.2020

MM4A

2015, 11

E011032

C12P 41/00
C12P 7/40
CO7C 62/34
CO07C 51/08
CO7D 223/16

28.02.2020

MM4A

2015, 12

E011090

A61K 31/18
A61K 31/194
AB1K 31/427
A61K 31/4418
AB61K 31/498
A61K 31/4985
AB61K 31/506
A61K 31/519
A61K 31/53
A61K 45/06
A61P 11/00

28.02.2020

MM4A

2016, 1

E011214

AB1K 9/16
AB61K 9/20
AB61K 31/165

28.02.2020

MM4A

2016, 3

E011456

AO1N 33/08
AO1IN 33/08
AO1N 39/00
AOIN 33/12
AO1N 33/04

31.01.2020

MM4A

2016, 4

E011663

F41H 13/00
F41G 3/04
G01S 7/10
F41G 9/00

31.01.2020

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2016, 5

EO011711

CO07D 401/04
AO1N 43/56
A61K 31/4439
A61P 33/02
A61P 33/06
A61P 33/10
A61P 33/12
A61P 33/14

01.03.2020

MM4A

2016, 6

EO011767

AB61K 31/44
A61K 9/00

01.03.2020

MM4A

2016, 6

E011776

A61K 38/38
CO7K 14/76
CO7K 14/765

01.03.2020

MM4A

2016, 7

E011936

CO07D 413/14
CO7D 471/04
CO7D 487/04
AB61K 31/5377
A61P 25/00

31.01.2020

MM4A

2016, 8

E012000

A41D 31/00
A41D 1/08
A41D 27/28

31.01.2020

MM4A

2016, 9

E012143

A24F 47/00

28.02.2020

MM4A

2016, 10

E012258

A24F 47/00
A24B 15/16

28.02.2020

MM4A

2016, 10

E012367

C12N 5/07
A61K 35/14

28.02.2020

MM4A

2016, 11

E012426

A61K 9/16
AB1K 9/20
A61K 9/48
AB61K 31/165
A61P 25/36

28.02.2020

MM4A

2017,1

E012752

A24F 47/00
A61M 15/06
A61M 15/00

28.02.2020

MM4A

2017,1

E012801

A61L 2/10
B65B 55/16

28.02.2020

MM4A

2017,1

E012896

EOSD 3/18
EO5D 7/04

31.01.2020

MM4A

2017, 3

E013199

CO7D 417/12
CO7D 417/14
CO7K 5/037
CO7K 5/062
A61K 31/4439
AG61P 3/06
A61P 3/10

31.01.2020

MM4A

2017, 3

E013248

EO5B 27/00
EO5B 19/02

31.01.2020

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2017, 3

E013264

H02J 7/00

28.02.2020

MM4A

2017, 4

E013329

CO07C 215/42
A61K 31/133
A61P 9/00
A61P 37/00

28.02.2020

MM4A

2017,4

E013363

CO07D 491/08
A61K 31/4741
AB61K 31/475
A61P 35/00

28.02.2020

MM4A

2017, 4

E013364

CO7D 498/04
A61K 31/519

31.01.2020

MM4A

2017,5

E013469

AB61K 38/00
CO7K 14/00
AB61K 38/16
CO7K 14/775
A61K 38/17

28.02.2020

MM4A

2017,5

E013487

B32B 38/10
B32B 38/00
B32B 3/14
B32B 3/16
B32B 21/04
B32B 21/10
B32B 7/12

28.02.2020

MM4A

2017,5

E013494

B65D 85/10

28.02.2020

MM4A

2017, 7

E013776

CO7K 16/28
A61K 39/395

31.01.2020

MM4A

2017, 8

E013878

A61K 47/68
CO7K 5/078
A61P 35/00

28.02.2020

MM4A

2017, 10

E014194

EO3B 3/28

28.02.2020

MM4A

2017,11

E014230

A47B 21/00
A47B 21/06

28.02.2020

MM4A

2017, 11

E014238

AB1K 9/22
A61K 31/66

28.02.2020

MM4A

2017,12

E014366

A61K 9/06
AB1K 31/437
A61K 47/10
AB1K 47/36
A61K 47/38
AB1K 47/30
A61P 27/16

31.01.2020

MM4A

2017,12

E014374

A61K 31/185
AB61K 31/195
A61P 25/16

28.02.2020

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2017,12

E014406

B0O1J 31/18
B01J 20/22
B01J 20/30
CO7F 3/06
CO7F 15/06
CO01B 39/02
F17C 11/00

28.02.2020

MM4A

2018, 2

E014691

A61K 9/20
AB61K 31/505

28.02.2020

MM4A

2018, 3

E014820

A24B 13/00
A24B 15/18
A24B 13/02

28.02.2020

MM4A

2018, 3

E014821

A24B 15/12
A24B 15/16
A24F 47/00

28.02.2020

MM4A

2018, 3

E014890

B65D 85/10

28.02.2020

MM4A

2018, 3

E014962

HO4B 7/00
C12Q 1/00
Ci2Mm 3/00
G08B 1/08
G08B 21/00
G08B 23/00
G08C 15/00

31.01.2020

MM4A

2018, 5

E015176

AB61K 31/165
A61P 25/22

28.02.2020

MM4A

2018, 7

E015414

A24F 47/00
A24B 15/16

28.02.2020

MM4A

2018, 7

E015455

B23K 26/00
B23K 26/36
B23K 26/40
C03B 33/02
CO03B 33/04
C03B 33/09
B23K 103/16
B23K 103/00
B23K 26/0622
C03B 33/07

31.01.2020

MM4A

2018, 7

E015492

CO7K 7/56
CO7K 14/47
A61K 38/12

31.01.2020

MM4A

2018, 8

E015604

A61K 45/06
AB1K 31/662
A61K 31/665
AB61K 31/675
CO7F 9/572
CO7F 9/59
CO7F 9/655
CO7F 9/38

28.02.2020

MM4A

2018, 8

E015616

A62D 1/00
C08J 9/34

28.02.2020

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2018, 8

E015674

CO7K 16/28
AB1K 39/395
A61P 35/00
CO7K 16/00

31.01.2020

MM4A

2018, 9

EO015747

A47C 27/00
A47C 21/04
A47C 27/12
A47C 31/10
D04B 1/00

31.01.2020

MM4A

2018, 10

E015852

AO1K 67/027
CO7K 16/00

28.02.2020

MM4A

2018, 10

E015853

AO01M 27/00

28.02.2020

MM4A

2018, 10

E015854

A24D 3/06
A24D 3/16

28.02.2020

MM4A

2018, 10

E015926

CO7K 1/22
A61IM 1/14
A61M 1/34
A61IM 1/16
AB61K 38/16
CO7K 14/47

31.01.2020

MM4A

2018, 11

E015999

A24B 15/16
A24F 47/00
A24B 15/28

28.02.2020

MM4A

2018, 12

E016173

A61K 9/70

31.01.2020

MM4A

2018, 12

E016189

A61K 31/718
A61P 35/00
A61K 45/06
AB61K 31/337
A61K 31/4045
A61K 31/7068

31.01.2020

MM4A

2018, 12

E016190

A61K 31/718
A61P 35/00
A61K 31/7068
A61K 31/4045
AB61K 45/06
A61K 31/337

31.01.2020

MM4A

2018, 12

E016268

CO7D 498/04
AB61K 31/553
A61P 25/28

28.02.2020

MM4A

2018, 12

E016332

GO7F 13/10
GO7F 13/06
A47]) 31/44

31.01.2020

MM4A

2019, 1

E016423

CO07D 401/04
CO7D 403/04
A61K 31/443
AB61P 25/02
A61P 25/16
AB1P 25/28

31.01.2020

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2019, 1

E016457

C12N 1/00

28.02.2020

MM4A

2019, 1

E016476

F23B 60/02
F23L 3/00
F23L 1/02
F23L 9/00
F24B 5/02

28.02.2020

MM4A

2019, 2

E016583

BO1D 45/06
BO1D 45/08

28.02.2020

MM4A

2019, 3

E016778

C01G 25/00
B01J 37/03
B01J 23/00
B01J 23/06
B01J 23/14
BO1D 53/86
B01J 35/10
B01J 37/00
B01J 23/10
BO1D 53/94
B01J 23/12

28.02.2020

MM4A

2019, 3

E016859

HO4L 5/00

28.02.2020

MM4A

2019, 4

E016883

A61B 5/00
A61B 5/053
AG1N 1/04
A61IN 1/08
AG61IN 1/30
AG6IN 1/32

31.01.2020

MM4A

2019, 4

E016918

A61L 15/26
AG1F 13/06
AO1F 13/00
AB1K 8/72
A61Q 19/00

28.02.2020

MM4A

2019, 4

E016946

CO2F 3/00
CO2F 11/00
C12N 15/10

31.01.2020

MM4A

2019, 4

E016968

CO7F 9/38
A61P 35/00

31.01.2020

MM4A

2019, 4

E016978

CO7K 14/775

28.02.2020

MM4A

2019, 4

E017013

GO1N 27/407
GO1N 27/404

31.01.2020

MM4A

2019, 5

E017102

C07C 51/09
CO7C 57/04
CO7C 67/37
CO07D 303/00
CO07D 305/00
C08G 63/08
C08G 63/82
CO8F 122/02
G06Q 30/02
CO07D 305/12
CO8F 120/06

28.02.2020

MM4A
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Eesti Registreeringu Rahvusvahelise patendiklassi- Patendi kehtivuse Kood
Patendilehe number fikatsiooni indeksid I6ppemise kuupaev (WIPO ST. 17)
number
2019, 7 E017382 A24B 15/18 29.02.2020 MM4A
2019, 7 E017474 CO7K 14/775 28.02.2020 MM4A
2019, 8 E017610 C04B 7/24 31.01.2020 MM4A
2020, 3 E018504 A61K 9/00 29.02.2020 MM4A
A61K 38/00
A61K 47/02
A61K 9/08
2020, 7 E019042 A61K 9/50 29.02.2020 MM4A
A61K 31/573
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(21)
(22)
(71)

(68)
(54)
(92)
(93)

(95)
(74)

[l OSA
MEDITSIINITOODETE JA TAIMEKAITSETOODETE
TAIENDAV KAITSE

AAL1Y. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSED

C20200025

12.08.2020

Vertex Pharmaceuticals Incorporated

50 Northern Avenue, Boston, MA 02210, US
E019147

EP3170818
3-(6-(1-(2,2-difluorobenso[D][1,3]dioksool-5-f)i
tstuklopropaankarboksamido)-3-metuulparidiin-2-
Udlbensoehappe tahked vormid

EU/1/15/1059, 24.11.2015

EU/1/15/1059, 24.11.2015
Lumakaftoor/ivakaftoor

Jurgen Toome

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(21)
(22)
(71)

(68)
(54)

(92)
(93)
(95)
(74)

C20200026

25.08.2020

Alnylam Pharmaceuticals, Inc.

300 Third Street, Cambridge, MA 02142, US
Icahn School of Medicine at Mount Sinai
One Gustave L. Levy Place, New York,

NY 10029, US

E019368

EP3052628

Kompositsioonid ja meetodid ALAS1-geeni
ekspressiooni parssimiseks

EU/1/20/1428 04.03.2020

EU/1/20/1428 04.03.2020

Givosiraan

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE
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ACL1Y. PEDIAATRIAS KASUTATAVATE RAVIMITE TAIENDAVA K  AITSE
PIKENDAMISE TAOTLUSED

(21) C20160007
(94) 06.05.2029
(98) 06.08.2020
(71) Bioverativ Therapeutics Inc.
225 Second Avenue, Waltham, MA 02451, US
(61) 00180
(68) E008530
EP1625209
(54) Immunoglobuliini kimaarsed monomeer-dimeer
habriidid
(95) Efmoroktokog alfa
(74) Harald Tehver
Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

Pediaatrilise uuringu programmile

vastavust kinnitava dokumendi

number ja kuupaev: EMA/305524/2019
04.06.2019
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FGL1Y. TAIENDAVA KAITSE ANDMINE

(11) 00297
(94) 30.07.2033
(21) C20180034
(22) 05.12.2018
(72) Amgen, Inc.
One Amgen Center Drive, Thousand Oaks,
CA 91320-1799, US
(68) E014632
EP2379594
(54) Inimese CGRP-retseptorit siduvad antikehad
(92) EU/1/18/1293, 30.07.2018
(93) EU/1/18/1293, 30.07.2018
(95) Erenumab
(74) Jirgen Toome
AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
(11) 00298
(94) 25.04.2030
(21) C20190030
(22) 30.09.2019
(72) Warner-Lambert Company LLC
235 East 42nd Street, New York, NY 10017, US
(68) E006254
EP1746999
(54) 4-fentitilaminokinasoliin-6-ttlamiidid
(92) EU/1/19/1354, 04.04.2019
(93) EU/1/19/1354, 04.04.2019
(95) Dakomitiniib
(74) Raivo Koitel
Patendi- & Kaubamargibiiroo Koitel OU
Tina 26, 10126 Tallinn, EE
(11) 00299
(94) 30.04.2034
(21) C20190035
(22) 15.10.2019
(72) Boehringer Ingelheim International GmbH
Binger Strasse 173, 55216 Ingelheim am Rhein,
DE
(68) E012503
EP2635601
(54) IL-23-vastased antikehad
(92) EU/1/19/1361, 30.04.2019
(93) EU/1/19/1361, 30.04.2019
(95) Risankizumab
(74) Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE
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V OSA
LOENDID

BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSTE SUSTEMAATILINE LOE ND

Rahvusvahelise Patenditaotluse
patendiklassifikat- number
siooni indeks

GO1R 27/22 P201900007
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE SUSTEMAATI

Rahvusvahelise
patendiklassifikat-

Registreeringu
number

Patendikirjelduse t6lke
number

siooni indeks
AO01IM 1/20 E019395 EE-EP 3490375 B1
AO1N 35/00 E019396 EE-EP 3141542 B1
AO1N 37/06 E019397 EE-EP 3119198 B1
AO1IN 61/00 E019398 EE-EP 2627170 B1
A23P 30/20 E019399 EE-EP 3243392 B1
A24B 13/00 E019400 EE-EP 3383203 B1
A42B 3/06 E019401 EE-EP 3157367 B1
A47C 7/14 E019402 EE-EP 3206535 B1
A47] 31/44 E019403 EE-EP 3410904 B1
A61B 10/00 E019404 EE-EP 2486854 B1
A61F 7/00 E019405 EE-EP 3308752 B1
A61K 9/00 E019406 EE-EP 3045164 B1
A61K 9/08 E019407 EE-EP 3205334 B1
A61K 9/16 E019408 EE-EP 3351239 B1
A61K 9/20 E019409 EE-EP 3030227 B1
A61K 31/137 E019410 EE-EP 2858640 B1
A61K 31/19 E019411 EE-EP 2978419 B1
A61K 31/337 E019412 EE-EP 3248600 B1
A61K 31/4375 E019413 EE-EP 3366293 B1
A61K 31/4439 E019414 EE-EP 2945628 B1
A61K 31/513 E019415 EE-EP 2815752 B1
A61K 31/519 E019416 EE-EP 3413894 B1
A61K 31/519 E019417 EE-EP 3280416 B1
A61K 31/519 E019418 EE-EP 3188759 B1
A61K 31/5355 E019419 EE-EP 2882441 B1
A61K 31/7068 E019420 EE-EP 3505174 B1
A61K 35/12 E019421 EE-EP 3134095 B1
A61K 35/747 E019422 EE-EP 3041489 B1
A61K 38/10 E019423 EE-EP 2555789 B1
A61K 38/17 E019424 EE-EP 3253402 B1
A61K 38/18 E019425 EE-EP 2996709 B1
A61K 39/395 E019426 EE-EP 3007726 B1
A61L 27/16 E019427 EE-EP 3290061 B1
A61M 5/00 E019428 EE-EP 3146515 B1
A61M 5/158 E019429 EE-EP 2803374 B1
A61P 35/00 E019430 EE-EP 3295951 B1
A63B 21/08 E019431 EE-EP 3344348 B1
BO1D 15/32 E019432 EE-EP 3113858 B1
B01J 19/12 E019433 EE-EP 3478405 B1
BO5B 1/34 E019434 EE-EP 2992967 B1
B22D 41/015 E019435 EE-EP 3228403 B1
B29C 43/20 E019436 EE-EP 3184275 B1
B32B 15/08 E019437 EE-EP 2993037 B1
B60T 7/20 E019438 EE-EP 3515764 B1
B61D 15/00 E019439 EE-EP 2709893 B1
B62D 61/12 E019440 EE-EP 3317168 B1
B62D 61/12 E019441 EE-EP 3317167 B1
C03B 35/18 E019442 EE-EP 3350135 B1
Cco7C 17/12 E019443 EE-EP 3207009 B1
C0O7C 67/343 E019444 EE-EP 2874992 B1
C07C 205/12 E019445 EE-EP 3594199 B1
C07C 303/32 E019446 EE-EP 3027588 B1
C07D 231/18 E019447 EE-EP 3606909 B1
CO7D 235/02 E019448 EE-EP 3402783 B1
C07D 257/02 E019449 EE-EP 3519394 B1

CO7D 401/04
C07D 401/06
CO7D 401/12
CO07D 405/06
CO7D 417/14
CO7D 471/04
CO7D 471/18
CO7H 21/00
C07J 3/00
C07J 43/00
CO7K 14/25
CO7K 14/47
CO7K 14/47
CO7K 14/735
CO7K 16/28
CO7K 16/28
CO7K 16/28
CO09K 3/10
C12N 7/00
C12N 9/64
C12N 15/09
C12N 15/11
C12N 15/115
C12N 15/52
C12P 13/12
Ci12P 13/12
C12P 21/08

C12Q 1/6858

C23F 13/06
D21H 27/22
E04B 1/342
E04B 1/76
E04F 15/02
E04G 21/16
E06B 1/60
E21B 6/04
F16B 33/00
F16K 27/07
F16L 37/12
F17C 13/00
F26B 17/04
F41H 7/04
GO1F 15/02
GO1M 3/28
GO1M 17/04
GO1N 33/497
GO1N 33/561
GO02B 6/44
GO7C 5/00
G21C 15/18
HO1P 1/15
HO1Q 1/12
HO4L 29/06
HO4N 21/23
HO4W 48/00

E019450
E019451
E019452
E019453
E019454
E019455
E019456
E019457
E019458
E019459
E019460
E019461
E019462
E019463
E019464
E019465
E019466
E019467
E019468
E019469
E019470
E019471
E019472
E019473
E019474
E019475
E019476
E019477
E019478
E019479
E019480
E019481
E019482
E019483
E019484
E019485
E019486
E019487
E019488
E019489
E019490
E019491
E019492
E019493
E019494
E019495
E019496
E019497
E019498
E019499
E019500
E019501
E019502
E019503
E019504

LINE LOEND

EE-EP 3041835 B1
EE-EP 3233825 B1
EE-EP 3448849 B1
EE-EP 3468965 B1
EE-EP 3348556 B1
EE-EP 3348557 B1
EE-EP 3519419 B1
EE-EP 3286203 B1
EE-EP 3224269 B1
EE-EP 3149018 B1
EE-EP 3303373 B1
EE-EP 3322717 B1
EE-EP 3145949 B1
EE-EP 3129400 B1
EE-EP 3221359 Bl
EE-EP 3303394 B1
EE-EP 3178851 B1
EE-EP 2707446 B1
EE-EP 2984166 B1
EE-EP 3078743 B1
EE-EP 3216867 B1
EE-EP 3105328 B1
EE-EP 3385384 B1
EE-EP 3131577 B1
EE-EP 3356540 B1
EE-EP 3356541 B1
EE-EP 2794905 B1
EE-EP 2964784 B1
EE-EP 2298963 B1
EE-EP 3118373 B1
EE-EP 3068954 B1
EE-EP 3414406 B1
EE-EP 3230534 B1
EE-EP 3322867 B1
EE-EP 2265788 B1
EE-EP 3524771 B1
EE-EP 2454496 B1
EE-EP 3074677 B1
EE-EP 3446020 B1
EE-EP 3220041 B1
EE-EP 3396286 B1
EE-EP 3431916 B1
EE-EP 3058319 B1
EE-EP 3030876 B1
EE-EP 2500708 B1
EE-EP 2656067 B1
EE-EP 3276351 B1
EE-EP 2770358 B1
EE-EP 2367155 B1
EE-EP 3005373 B1
EE-EP 2940782 B1
EE-EP 3340374 B1
EE-EP 3451624 B1
EE-EP 1800484 B1
EE-EP 3190828 B1
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Registreeringu Patendikirjelduse
number tolke number

E019395 EE-EP 3490375 Bl E019432 EE-EP 3113858 B1 E019469 EE-EP 3078743 B1
E019396 EE-EP 3141542 B1 E019433 EE-EP 3478405 B1 E019470 EE-EP 3216867 B1
E019397 EE-EP 3119198 B1 E019434 EE-EP 2992967 B1 E019471 EE-EP 3105328 B1
E019398 EE-EP 2627170 B1 E019435 EE-EP 3228403 B1 E019472 EE-EP 3385384 B1
E019399 EE-EP 3243392 B1 E019436 EE-EP 3184275 B1 E019473 EE-EP 3131577 B1
E019400 EE-EP 3383203 B1 E019437 EE-EP 2993037 B1 E019474 EE-EP 3356540 B1
E019401 EE-EP 3157367 B1 E019438 EE-EP 3515764 B1 E019475 EE-EP 3356541 B1
E019402 EE-EP 3206535 B1 E019439 EE-EP 2709893 B1 E019476 EE-EP 2794905 B1
E019403 EE-EP 3410904 B1 E019440 EE-EP 3317168 B1 E019477 EE-EP 2964784 B1
E019404 EE-EP 2486854 B1 E019441 EE-EP 3317167 B1 E019478 EE-EP 2298963 B1
E019405 EE-EP 3308752 B1 E019442 EE-EP 3350135 B1 E019479 EE-EP 3118373 B1
E019406 EE-EP 3045164 B1 E019443 EE-EP 3207009 B1 E019480 EE-EP 3068954 B1
E019407 EE-EP 3205334 B1 E019444 EE-EP 2874992 B1 E019481 EE-EP 3414406 B1
E019408 EE-EP 3351239 B1 E019445 EE-EP 3594199 B1 E019482 EE-EP 3230534 B1
E019409 EE-EP 3030227 B1 E019446 EE-EP 3027588 B1 E019483 EE-EP 3322867 B1
E019410 EE-EP 2858640 B1 E019447 EE-EP 3606909 B1 E019484 EE-EP 2265788 B1
E019411 EE-EP 2978419 B1 E019448 EE-EP 3402783 B1 E019485 EE-EP 3524771 B1
E019412 EE-EP 3248600 B1 E019449 EE-EP 3519394 B1 E019486 EE-EP 2454496 B1
E019413 EE-EP 3366293 B1 E019450 EE-EP 3041835 B1 E019487 EE-EP 3074677 B1
E019414 EE-EP 2945628 B1 E019451 EE-EP 3233825 B1 E019488 EE-EP 3446020 B1
E019415 EE-EP 2815752 B1 E019452 EE-EP 3448849 B1 E019489 EE-EP 3220041 B1
E019416 EE-EP 3413894 B1 E019453 EE-EP 3468965 B1 E019490 EE-EP 3396286 B1
E019417 EE-EP 3280416 B1 E019454 EE-EP 3348556 B1 E019491 EE-EP 3431916 B1
E019418 EE-EP 3188759 B1 E019455 EE-EP 3348557 B1 E019492 EE-EP 3058319 B1
E019419 EE-EP 2882441 B1 E019456 EE-EP 3519419 B1 E019493 EE-EP 3030876 B1
E019420 EE-EP 3505174 B1 E019457 EE-EP 3286203 B1 E019494 EE-EP 2500708 B1
E019421 EE-EP 3134095 B1 E019458 EE-EP 3224269 B1 E019495 EE-EP 2656067 B1
E019422 EE-EP 3041489 B1 E019459 EE-EP 3149018 B1 E019496 EE-EP 3276351 B1
E019423 EE-EP 2555789 B1 E019460 EE-EP 3303373 B1 E019497 EE-EP 2770358 B1
E019424 EE-EP 3253402 B1 E019461 EE-EP 3322717 B1 E019498 EE-EP 2367155 B1
E019425 EE-EP 2996709 B1 E019462 EE-EP 3145949 B1 E019499 EE-EP 3005373 B1
E019426 EE-EP 3007726 B1 E019463 EE-EP 3129400 B1 E019500 EE-EP 2940782 B1
E019427 EE-EP 3290061 B1 E019464 EE-EP 3221359 B1 E019501 EE-EP 3340374 B1
E019428 EE-EP 3146515 B1 E019465 EE-EP 3303394 B1 E019502 EE-EP 3451624 B1
E019429 EE-EP 2803374 B1 E019466 EE-EP 3178851 B1 E019503 EE-EP 1800484 B1
E019430 EE-EP 3295951 B1 E019467 EE-EP 2707446 B1 E019504 EE-EP 3190828 B1
E019431 EE-EP 3344348 B1 E019468 EE-EP 2984166 B1
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EE-EP 1800484 B1 E019503 EE-EP 3074677 B1 E019487 EE-EP 3303394 B1 E019465
EE-EP 2265788 B1 E019484 EE-EP 3078743 B1 E019469 EE-EP 3308752 B1 E019405
EE-EP 2298963 B1 E019478 EE-EP 3105328 B1 E019471 EE-EP 3317167 B1 E019441
EE-EP 2367155 B1 E019498 EE-EP 3113858 B1 E019432 EE-EP 3317168 B1  E019440
EE-EP 2454496 B1 E019486 EE-EP 3118373 B1 E019479 EE-EP 3322717 B1 E019461
EE-EP 2486854 B1 E019404 EE-EP 3119198 B1 E019397 EE-EP 3322867 B1 E019483
EE-EP 2500708 B1 E019494 EE-EP 3129400 B1 E019463 EE-EP 3340374 B1 E019501
EE-EP 2555789 B1 E019423 EE-EP 3131577 B1 E019473 EE-EP 3344348 B1 E019431
EE-EP 2627170 B1 E019398 EE-EP 3134095 B1 E019421 EE-EP 3348556 B1 E019454
EE-EP 2656067 B1 E019495 EE-EP 3141542 B1 E019396 EE-EP 3348557 B1 E019455
EE-EP 2707446 B1 E019467 EE-EP 3145949 B1 E019462 EE-EP 3350135 B1 E019442
EE-EP 2709893 B1 E019439 EE-EP 3146515 B1 E019428 EE-EP 3351239 B1 E019408
EE-EP 2770358 B1  E019497 EE-EP 3149018 B1 E019459 EE-EP 3356540 B1 E019474
EE-EP 2794905 B1 E019476 EE-EP 3157367 B1 E019401 EE-EP 3356541 B1 E019475
EE-EP 2803374 B1 E019429 EE-EP 3178851 B1 E019466 EE-EP 3366293 B1 E019413
EE-EP 2815752 B1 E019415 EE-EP 3184275 B1 E019436 EE-EP 3383203 B1 E019400
EE-EP 2858640 B1 E019410 EE-EP 3188759 B1 E019418 EE-EP 3385384 B1 E019472
EE-EP 2874992 B1 E019444 EE-EP 3190828 B1 E019504 EE-EP 3396286 B1 E019490
EE-EP 2882441 B1 E019419 EE-EP 3205334 B1 E019407 EE-EP 3402783 B1 E019448
EE-EP 2940782 B1 E019500 EE-EP 3206535 B1 E019402 EE-EP 3410904 B1 E019403
EE-EP 2945628 B1 E019414 EE-EP 3207009 B1 E019443 EE-EP 3413894 B1 E019416
EE-EP 2964784 B1 E019477 EE-EP 3216867 B1 E019470 EE-EP 3414406 B1 E019481
EE-EP 2978419 B1 E019411 EE-EP 3220041 B1 E019489 EE-EP 3431916 B1 E019491
EE-EP 2984166 B1 E019468 EE-EP 3221359 B1 E019464 EE-EP 3446020 B1 E019488
EE-EP 2992967 B1 E019434 EE-EP 3224269 B1 E019458 EE-EP 3448849 B1 E019452
EE-EP 2993037 B1 E019437 EE-EP 3228403 B1 E019435 EE-EP 3451624 B1 E019502
EE-EP 2996709 B1 E019425 EE-EP 3230534 B1 E019482 EE-EP 3468965 B1 E019453
EE-EP 3005373 B1 E019499 EE-EP 3233825 B1 E019451 EE-EP 3478405 B1 E019433
EE-EP 3007726 B1 E019426 EE-EP 3243392 B1 E019399 EE-EP 3490375 B1 E019395
EE-EP 3027588 B1 E019446 EE-EP 3248600 B1 E019412 EE-EP 3505174 B1 E019420
EE-EP 3030227 B1 E019409 EE-EP 3253402 B1 E019424 EE-EP 3515764 B1 E019438
EE-EP 3030876 B1 E019493 EE-EP 3276351 B1 E019496 EE-EP 3519394 B1 E019449
EE-EP 3041489 B1 E019422 EE-EP 3280416 B1 E019417 EE-EP 3519419 B1 E019456
EE-EP 3041835 B1 E019450 EE-EP 3286203 B1 E019457 EE-EP 3524771 B1 E019485
EE-EP 3045164 B1 E019406 EE-EP 3290061 B1 E019427 EE-EP 3594199 B1 E019445
EE-EP 3058319 B1 E019492 EE-EP 3295951 B1 E019430 EE-EP 3606909 B1 E019447

EE-EP 3068954 B1 E019480 EE-EP 3303373 B1 E019460
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AA1Y. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND
Taiendava kaitse | Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigis
taotluse number number kehtiva esmase midgiloa number
C20200025 E019147 EU/1/15/1059
EP3170818
C20200026 E019368 EU/1/20/1428
EP3052628

FG1Y. TAIENDAVA KAITSE TUNNISTUSTE NUMBRILINE LOEND

Tunnistuse Téiendava kaitse | Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigi$
number taotluse number number kehtiva esmase midgiloa number
00297 C20180034 E014632 EU/1/18/1293
EP2379594
00298 C20190030 E006254 EU/1/19/1354
EP1746999
00299 C20190035 E012503 EU/1/19/1361
EP2635601

ACL1Y. PEDIAATRIAS KASUTATAVATE RAVIMITE TAIENDAVA K  AITSE

PIKENDAMISE TAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

Taiendava kaitse taotlusg Aluspatendi
number number
C20160007 E008530

EP1625209
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VI OSA. PATENDIALASED OIGUSAKTID JA MUU INFO

RIIKLIKUS PATENDIVOLINIKE REGISTRIS REGISTREERITUD  PATENDIVOLINIKE NIMEKIRI
(seisuga 19. august 2020)

Register on asutatud 1. septembril 2001. a Vabavigitsuse 7. augusti 2001. a maéarusega nr 27kIfRi
patendivolinike registri asutamine ja registri pidse pdhimaarus” (RT 1 2001, 70, 426) patendivilinieaduse § 21 alusel
(RT 12001, 27, 151).

TEGEVUSVALDKOND: LEIUTIS (PATENT, KASULIK MUDEL), M IKROLULITUSTE TOPOLOOGIA

Kristina AASNA Patendibiiroo KAOSAAR OU Uno JAAGER Patendibiiroo Uneko OU
Tahe 94, 50107 Tartu Rt 23, 80010 Parnu
telefon: 738 3051 telefon: 442 1003
telefaks: 738 3055 515 1844
e-post: info@kaosaar.ee telefaks: 447 1001
http://www.kaosaar.ee e-post: info@uneko.ee
vddrkeeled: inglise, vene http://www.uneko.ee
vOorkeeled: inglise, soome, vene
Arno ANIJALG Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6 Sirje KAHU Patendibiiroo Ustervall OU
51009 Tartu Kivi 21-6
telefon: 744 1980 51009 Tartu
telefaks: 744 1785 telefon: 744 1980
e-post: anijalg@ustervall.ee telefaks: 744 1785
http://www.ustervall.ee e-post: skahu@ustervall.ee
vOorkeeled: saksa, vene http://www.ustervall.ee
vddrkeeled: inglise, vene
Aivo ARULA Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tahe 94 Anneli KAPP Patendibiiroo KAOSAAR OU
50107 Tartu Tahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051 telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055 telefaks: 738 3055
e-post: info@kaosaar.ee e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee http://www.kaosaar.ee
vBorkeeled: inglise, vene vddrkeeled: inglise, vene
Alla HAMMALOV INTELS Patendibiiroo OU Urmas KAULER Patendibiiroo TURVAJA OU
Magasini 12 Liivalaia 22
51005 Tartu 10118 Tallinn
telefon: 742 0401 telefon: 640 3109
telefaks: 742 0326 telefaks: 640 3105
e-post: intels@intels.ee e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.intels.ee http://www.turvaja.ee
vOorkeeled: inglise, poola, vene vOorkeeled: inglise, vene, soome
Juhan HAMMALOV  INTELS Patendibiiroo OU Urmas KERNU AAA Patendibiiroo OU
Magasini 12 Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
51005 Tartu pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 742 0401 telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 742 0326 telefaks: 660 5912
e-post: intels@intels.ee e-post. aaa@aaa.ee
http://www.intels.ee http://www.aaa.ee
vBorkeeled: inglise, saksa, vene vddrkeeled: inglise, saksa,

soome, vene
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Ljubov KESSELMAN

Raivo KOITEL

Mart Enn KOPPEL

Juri KAOSAAR

Anu MAASIK

Reet MAASIKAMAE

Leevi MARKUS

Kesna Patendibiiroo OU
Tedre 77-52

10616 Tallinn

telefon: 660 8068
telefaks: 660 8069

e-post: kesna@kesna.ee
http://www.kesna.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamargibiiroo
Koitel OU

Tina 26

10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee

vddrkeeled: vene, inglise, soome

KOPPEL patendibiiroo OU

Oja tee 22-2, Tiskre

Harku vald, 76916 Harjumaa
telefon: 677 4136

telefaks: 677 4138

e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com
vOorkeeled: inglise, vene, soome

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Moosedog Oy

Rykmentintie 2B, 20800 Turku,
Soome

telefon: 56 667 535

e-post: anu@moosedog.fi
https://moosedog.fi/
vOorkeeled: inglise, saksa,
hispaania

Patendibiiroo Kaitsepurus OU
Mulla 4-3, 10611 Tallinn

telefon: 673 9097, 566 75197
telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee
http://www.kaitsepurus.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Raivo MATSOO

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

Elle MELLIK

Lembit MITT

TOnu NELSAS

Piret NIIDAS

RM Hirvela Patendibiiroo OU
Endla 3, 10122 Tallinn
telefon: 614 0816

telefaks: 614 0818

e-post:  hirvela@hirvela.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2

10415 Tallinn

telefon: 637 9484
telefaks: 637 9485

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téahe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vO0Orkeeled: inglise, saksa, vene,
soome

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912
e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912
e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vdorkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn

telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee

vO0rkeeled: inglise, vene, soome

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn

telefon: 660 5910
telefaks: 660 5912
e-post. aaa@aaa.ee

http://www.aaa.ee
vO0rkeeled: vene, saksa, inglise
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Jaak OSTRAT

Villu PAVELTS

Riho PIKKOR

Mikk PUTK

Kaie PUUR

Tarmo ROSMAN

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
telefon: 660 5910
telefaks: 660 5912

e-post. aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vddrkeeled: inglise, saksa,
soome, vene

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
telefon: 660 5910

telefaks: 660 5912

e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee

vdorkeeled: inglise, soome, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vddrkeeled: inglise, saksa, vene

Moosedog Oy

Rykmentintie 2B, 20800 Turku,
Soome

telefon: 53 039 088

e-post: mikk@moosedog.fi
https://moosedog.fi/

Skype ID: mikkputk
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo RestMark

Metida OU

WTC Tallinn

Ahtri 8, 10151 Tallinn
Patendibiiroo RestMark

Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu
telefon: 655 9803

telefaks: 747 7059

e-post:  kaie.puur@restmark.ee
http://www.restmark.ee
vOdrkeeled: inglise, vene, saksa

Rosman ja Partnerid OU
pk 652, 12602 Tallinn
telefon: 656 1450
telefaks: 656 1450

e-post: tarman@cc.ttu.ee
vOorkeeled: saksa, inglise,
ungari, vene

Margus SARAP

Harald TEHVER

Jirgen TOOME

Olga TREUFELDT

Enn URGAS

Arvi UUKIVI

Sarap ja Partnerid
Patendibiiroo OU

Kompanii 1C

51004 Tartu

telefon: 747 7058
telefaks: 747 7059

e-post: patent@patent.ee
http://www.patent.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

Patendibiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vOorkeeled: inglise, saksa, vene

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
telefon: 660 5910
telefaks: 660 5912

e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn

telefon: 673 9097, 566 75197
566 75198

telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee

http://www.kaitsepurus.ee

vO0rkeeled: vene, inglise
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Juta-Maris UUSTALU

Janno ANILINE

Patendi- & Kaubamargibliroo
Koitel OU

Tina 26

10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn
telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamargibiroo
Koitel OU

Tina 26

10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee

vddrkeeled: inglise, soome, vene
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FIELD OF ACTIVITY: INVENTION (PATENT, UTILITY MODEL

Kristiina AASNA

Arno ANIJALG

Aivo ARULA

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

LIST OF PATENT ATTORNEYS, REGISTERED IN

THE ESTONIAN STATE REGISTER OF PATENT ATTORNEYS
(by 19 August 2020)

Register is established on Septenibé2001

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo Ustervall OU

Kivi 21-6

51009 Tartu, Estonia

Phone: +372 744 1980
Fax: +372 744 1785
E-mail:  anijalg@ustervall.ee
Http://www.ustervall.ee
German, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12
51005 Tartu, Estonia
Phone: +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ee
Http://www.intels.ee
English, Polish, Russian,
Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12
51005 Tartu, Estonia
Phone:  +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ee
Http://www.intels.ee
English, German, Russian,
Estonian

Uno JAAGER

Sirje KAHU

Anneli KAPP

Urmas KAULER

Urmas KERNU

), INTEGRATED CIRCUITS

Patendibliroo Uneko Ltd.
Raatl 23
80010 Parnu, Estonia
Phone: +372 442 1003
+372 515 1844
Fax: +372 447 1001
E-mail: info@uneko.ee
Http://mww.uneko.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu, Estonia

Phone: +372 744 1980
Fax: +372 744 1785
E-mail: skahu@ustervall.ee
Http://www.ustervall.ee
English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian
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Mart Enn KOPPEL

Raivo KOITEL

JuriKAOSAAR

Anu MAASIK

Ljubov KESSELMAN Kesna Patendibiiroo OU

Tedre Str. 77-52

10616 Tallinn, Estonia
Phone: +372 660 8068
Fax: +372 660 8069
E-mail: kesna@kesna.ee
Http://www.kesna.ee
English, Russian, Estonian

KOPPEL patendibiiroo OU
Oja tee 22-2, Tiskre

Harku vald, 76916 Harjumaa,
Estonia

Phone:  +372 677 4136
Fax: +372 677 4138
E-mail:  info@koppelpb.com
Http://mwww.koppelpb.com
English, Russian, Finnish,
Estonian

Patent & Trademark Agency
Koitel

Tina 26

10126 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail:  koitel@koitel.ee
Http://www .koitel.ee
Russian, English, Finnish,
Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Moosedog Oy
Rykmentintie 2B, 20800 Turku,
Finland
Phone:  +372 56 667 535
E-mail: anu@moosedog.fi
Https://moosedog.fi/
English, German, Spanish,
Estonian

Reet MAASIKAMAE Patent Bureau Kaitsepurus

Mulla Str. 4-3

10611 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 673 9097
+372 566 75197

Fax: +372 677 4844

E-mail:  purus@kaitsepurus.ee

Http://www.kaitsepurus.ee

English, Russian, Estonian

Leevi MARKUS

Raivo MATSOO

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

Elle MELLIK

Lembit MITT

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone:  +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://mww.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

RM Hirvela Patent Bureau

Ltd

Endla 3, 10122 Tallinn, Estonia
Phone: +372 614 0816

Fax: +372 614 0818
E-mail:  hirvela@hirvela.ee
English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2
10415 Tallinn, Estonia
Phone: +372 637 9484
Fax: +372 637 9485
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Téahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://mww.kaosaar.ee
English, German, Russian,
Finnish, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian
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Tonu NELSAS

Piret NIIDAS

Juri OLT

Jaak OSTRAT

Villu PAVELTS

Riho PIKKOR

Mikk PUTK

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
Russian, German, English,
Estonian

professional activities have been
suspended

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
Fax: +372 660 5912
E-mail:. aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, German, Russian,
Estonian

Moosedog Oy

Rykmentintie 2B, 20800 Turku,
Finland

Phone:  +372 53 039 088
E-mail: mikk@moosedog.fi
https://moosedog.fi/

Skype ID: mikkputk

English, Russian, Estonian

Kaie PUUR

Tarmo ROSMAN

Margus SARAP

Harald TEHVER

Jurgen TOOME

Olga TREUFELDT

Enn URGAS

Patendibliroo RestMark
Metida OU

WTC Tallinn

Ahtri 8

10151 Tallinn, Estonia
Patendibliroo RestMark
Metida OU

Kompanii 1c

51004 Tartu, Estonia
Phone: +372 655 9803
Fax: +372 747 7059
E-mail: kaie.puur@restmark.ee
Http://ww.restmark.ee
English, Russian, German,
Estonian

Rosman and Partners Ltd.
P.O. Box 652

12602 Tallinn, Estonia
Phone: +372 656 1450
Fax: +372 656 1450
E-mail: tarman@occ.ttu.ee
German, English, Hungarian,
Russian, Estonian

Sarap ja Partnerid
Patendibiiroo OU

Kompanii 1C

51004 Tartu, Estonia
Phone:  +372 747 7058
Fax: +372 747 7059
E-mail:  patent@patent.ee
Http://www.patent.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, German, Russian,
Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
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Arvi UUKIVI

Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian

Patent Bureau Kaitsepurus

Mulla Str. 4-3

10611 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 673 9097
+372 566 75197
+372 566 75198

Fax: +372 677 4844

E-mail:  purus@kaitsepurus.ee

Http://www.kaitsepurus.ee

Russian, English, Estonian

Juta-Maris UUSTALU Patent & Trademark Agency

Janno ANILINE

Koitel

Tina 26

10126 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail:  koitel@koitel.ee
Http://imww.koitel.ee
English, Russian, Estonian

Patent & Trademark Agency
Koitel

Tina 26

10126 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail:  koitel@koitel.ee
Http://mww.koitel.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian
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